
PENGADILAN NEGERI PEKANBARU

Jl. Teratai No. 85 Pekanbaru

Telp. (0761) 22573
Tilang Tanggal 20 Juni 2025

NO

NOMOR 

REGISTER 

TILANG

FORM 

TILANG NAMA ALAMAT PASAL JENIS KENDARAAN

TANDA 

NOMOR 

KENDARAAN 

BERMOTOR

UANG 

TITIPAN NOMOR PERKARA

HADIR/VERS

TEK DENDA SUBSIDER

1 G0816320 Biru Herlina Jl Kesehatan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2909TV 76000 14782/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

2 G0816326 Biru Indah Oktaviani Jl Kh Dahlan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4249NF 76000 14783/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

3 G0816327 Biru Ferendi Jl Kapas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6244AAL 76000 14784/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

4 G0816328 Biru Iswandi Jl Yos Sudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4284QF 76000 14785/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

5 G0816329 Biru Yon Faizal Jl Sembilang Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6538OJ 76000 14786/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

6 G0816330 Biru Candra Tanjung Medan Kuansing 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3261KAC 76000 14787/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

7 G0816331 Biru Nurmaliza Jl. Merpati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3722NE 76000 14788/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

8 G0816332 Biru Kok Hua Jl. Pemuda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4852ABI 76000 14789/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

9 G0816333 Biru Kok Hua Jl. Pemuda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6514LS 76000 14790/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

10 G0816334 Biru Hotmaida Jl. Panorama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3904ZAV 76000 14791/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

11 G0816335 Biru Suprianto Jl. A Dahlan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1823TL 76000 14792/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

12 G0816336 Biru Dino Deska Putra Jl Tunas Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5860JL 76000 14793/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

13 G0816337 Biru Dedy Irwansyah Komp Permata Ratu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4008AAE 76000 14794/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

14 G0816338 Biru Fahriadi Jl Garuda Sakti 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1497AI 76000 14795/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

15 G0816339 Biru Armi Jl Bukit Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4474AAH 76000 14796/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

16 G0816340 Biru Imron Efendy Jl Teluk Leok 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2403TM 76000 14797/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

17 G0816341 Biru Sonya Gladisscha Jl T Zainal Abidin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3824ABL 76000 14798/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

18 G0816342 Biru Ari Juanaidi Jl Surabaaya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1508NJ 76000 14799/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

19 G0816343 Biru Ade Ayu Wulandari Jl Damiai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4993AAB 76000 14800/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

20 G0816344 Biru Dewi Fitri Yani Jl Abimayu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4678CAB 76000 14801/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

21 G0816345 Biru Rosmidayanti Jl Karya No 9 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6795ABB 76000 14802/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



22 G0816346 Biru Oktavian Hasis Putra Jl Pertanian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2524ABS 76000 14803/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

23 G0816347 Biru Frendi M Butar Butar Teluk Merbau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5488SAC 76000 14804/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

24 G0816348 Biru Acu Jl Tanjung Datuk 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4031AAK 76000 14805/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

25 G0816349 Biru Zelvini Jl Hibrida Gg Suparjan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6531LJ 76000 14806/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

26 G0816350 Biru Septiyani Paramitha Jl Lembah Damai 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8653QK 76000 14807/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

27 G0816351 Biru Mailindawati Jl Kampung Dalam 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4089ABR 76000 14808/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

28 G0816352 Biru Danis Jl Sekolah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6443AAO 76000 14809/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

29 G0816353 Biru Arman Kristian Zebua Jl Lokomotif 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4074ABR 76000 14810/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

30 G0816354 Biru Benni Rusandi Jl Sukamaju 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5328AAO 76000 14811/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

31 G0816355 Biru Rifa Riana Jl Pari I 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2391AAV 76000 14812/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

32 G0816356 Biru Muhammad Husni Jl Geso Ii 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5926ABG 76000 14813/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

33 G0816357 Biru Sunarto Jl A Yani 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3837AAA 76000 14814/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

34 G0816358 Biru Dwika Fiqri Syuhada Jl Terubuk 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5817AAY 76000 14815/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

35 G0816359 Biru Rosmita Jl Khadijah Ali 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3539AAA 76000 14816/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

36 G0816360 Biru Frendi M Butar Butar Teluk Merbau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6104AAC 76000 14817/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

37 G0816361 Biru Ilma Deliana Jl Perkasa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4088JL 76000 14818/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

38 G0816362 Biru Nofri Hendri Jl Karya Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2871TU 76000 14819/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

39 G0816363 Biru Khairul Fikri Jl Janur Kuning 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2365HV 76000 14820/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

40 G0816364 Biru Datuk Saragih Jl Pertanian 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8361TJ 76000 14821/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

41 G0816365 Biru

Jasa Binter 

Rumahorbo Jl Selamat Gg Sentosa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4115TO 76000 14822/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

42 G0816366 Biru Afni Jl Yos Sudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6309NT 76000 14823/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

43 G0816367 Biru Juber Nasution Jl Sembilang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4318QZ 76000 14824/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

44 G0816368 Biru

Alexander Agrifa 

Saragih Jl Dusun Kasikan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1248FI 76000 14825/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

45 G0816369 Biru Rusti Br Napitupulu Jl Perkasa Gg Perkasa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2126AAS 76000 14826/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

46 G0816370 Biru Umri Hamidi Siregar Jl Kh Dahlan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5612JT 76000 14827/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



47 G0816371 Biru Gandhy Jl. Paus 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1675ON 76000 14828/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

48 G0816372 Biru Herianto Jl. Pasir Penyu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6726ABC 76000 14829/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

49 G0816373 Biru Syanti Gustia Jl. Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6537AAI 76000 14830/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

50 G0816374 Biru Rasta Jl. Demokrasi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6796ABB 76000 14831/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

51 G0816375 Biru Winda Sari Jl. Pemudi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6109AAQ 76000 14832/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

52 G0816376 Biru Yuliana Syafira Jl Keli Ii 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4064ABR 76000 14833/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

53 G0816377 Biru M Ridho Jl Purnama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6605QX 76000 14834/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

54 G0816378 Biru Rahmat Jl Kesehatan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4899ABR 76000 14835/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

55 G0816379 Biru Sasri Yanti Jl Dahlia Gg Kemiri 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2738AAX 76000 14836/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

56 G0816380 Biru Ronny Setiawan Jl Utama Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6304NE 76000 14837/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

57 G0816381 Biru Rizaldi Putra Jl Pramuka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5121ABG 76000 14838/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

58 G0816382 Biru Totti Utama Nugraha Jl Abidin Air Dingin 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1976OZ 76000 14839/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

59 G0816383 Biru Apriliani Jl Teluk Leok 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2884AAX 76000 14840/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

60 G0816384 Biru Fitria Apriyani Jl Kopi Gg Kapulaga 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6567ABN 76000 14841/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

61 G0816385 Biru Nurmalina Jl Segar 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1320NH 76000 14842/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

62 G0816386 Biru Dewangga Jl Pembina 192 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2653JE 76000 14843/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

63 G0816387 Biru Sunar Jl Siak Ii Damai 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1469LA 76000 14844/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

64 G0816388 Biru Melyana Jl Raya Pku Duri 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4173SAI 76000 14845/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

65 G0816389 Biru

Mahardika 

Yamaputra Jl Tawas V 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2185NW 76000 14846/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

66 G0816390 Biru Nurleni Jl Bangau Sakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6882ZAN 76000 14847/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

67 G0816391 Biru

Syahputra Wondo 

Sinambela Jl Yos Sudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4202AAL 76000 14848/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

68 G0816392 Biru Sumarni Jl Riau Iii 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2793AAS 76000 14849/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

69 G0816393 Biru Erna Septiani Jl Segar Gg Murbai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6117ABB 76000 14850/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

70 G0816394 Biru Ririn Apriani Jl Lembah Damai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6123NT 76000 14851/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

71 G0816395 Biru Dasril Jl Gaya Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5345DAB 76000 14852/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

72 G0816396 Biru Firmansyah Jl Tenayan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6432ABE 76000 14853/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

73 G0816397 Biru Ujang Jl H Imam Munandar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5312AAL 76000 14854/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

74 G0816398 Biru Andri Manise Siahaan Jl Durian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6200QW 76000 14855/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



75 G0816399 Biru Herlina Rahmi Perumaahan Permata Sakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6440ABB 76000 14856/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

76 G0816400 Biru Efrinanda Afrianti Jl Indrapuri 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2497AAB 76000 14857/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

77 G0816401 Biru Zaki Ramadani Putra Jl Bata 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3574BAK 76000 14858/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

78 G0816402 Biru Lode Firman Nazara Jl Bukit Sentosa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4645QX 76000 14859/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

79 G0816403 Biru Salvator Jl. Anggrek 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5808JJ 76000 14860/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

80 G0816404 Biru Jufri Efendi Dusun Ii Tarab 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5224ZAS 76000 14861/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

81 G0816405 Biru Tony Hidayat Pandau Permai 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1381ZE 76000 14862/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

82 G0816406 Biru Verizon Jl Utama Ujung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4617ABR 76000 14863/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

83 G0816407 Biru Rizky Kurniawan Jl Perwira 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5250WT 76000 14864/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

84 G0816408 Biru Robani Jl Barito Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4341AM 76000 14865/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

85 G0816409 Biru Rizki Riyandi Jl Geso Iii 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4231ABG 76000 14866/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

86 G0816410 Biru Iwan Jl. Jorong 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3069NC 76000 14867/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

87 G0816411 Biru Suci Ramadahani Jl. Tembesi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4466QM 76000 14868/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

88 G0816412 Biru Dina Jl. Harapan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2172AR 76000 14869/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

89 G0816413 Biru Antonius Jl. Harapan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1633QG 76000 14870/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

90 G0816414 Biru Ngatijo Jl. Berdikari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2455QB 76000 14871/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

91 G0816415 Biru Vera Nilasari Jl. Durian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3330AL 76000 14872/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

92 G0816416 Biru Kiat Andriyanto Jl. Lily 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6840ABG 76000 14873/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

93 G0816417 Biru Rhendy Yal Jl. Nelayan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1091OM 76000 14874/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

94 G0816418 Biru Jelita Jl. Kampung Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3292MAA 76000 14875/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

95 G0816419 Biru Mariani Jl. Bakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2804ABS 76000 14876/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

96 G0816420 Biru Syafrizal Jl. Lembah Damai 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1504VS 76000 14877/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

97 G0816421 Biru William Angriawan Jl. Dharma 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9652TH 76000 14878/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

98 G0785243 Biru Farsha Jl.Rindang 281 jo 77 (1) 1|Sepeda Motor BP4136OW 176000 14879/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 175000 3 Hari

99 G0788477 Biru Tlrahmat Saputra Pekanbaru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BA3469BE 76000 14880/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

100 G0813986 Biru Andika Eko Jl. Air Dingin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4585AAR 76000 14881/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

101 G0813987 Biru Andika Eko Jl. Airdingin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2603AAG 76000 14882/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

102 G0813988 Biru Misbarni Jl Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4369TX 76000 14883/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



103 G0813989 Biru Dio Anugrah Rivai Jl Kubang Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4416ZAQ 76000 14884/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

104 G0813990 Biru Ramadhan Jl Kandis Ujung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5364AM 76000 14885/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

105 G0816069 Biru Sari Dwi Fanora Jl. Karya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1570OX 76000 14886/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

106 G0816070 Biru Julita Jl. Lembah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5482AAH 76000 14887/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

107 G0816074 Biru Syofwan Jl. Teratai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6470LT 76000 14888/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

108 G0816075 Biru Israhman Jl. Mujair 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2799AAG 76000 14889/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

109 G0816076 Biru Satiyem Jl Matioa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6503AB 76000 14890/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

110 G0816077 Biru Hanchen Stepanus Jl; Siak Ii 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3107AAN 76000 14891/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

111 G0816078 Biru Abdul Latif Jl Pahlawan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6639AQ 76000 14892/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

112 G0816079 Biru Deni Saputra Jl Merak 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1887LV 76000 14893/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

113 G0816080 Biru Nabila Jl Dahlia Gg Vanick 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3928ABR 76000 14894/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

114 G0816081 Biru Desvita Jl. Ujung Batu 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1618PR 76000 14895/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

115 G0816082 Biru Indfri Apsari Jl. Inhu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2612AAA 76000 14896/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

116 G0816083 Biru Pinagar Berutu Jl. Pertanian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4347JU 76000 14897/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

117 G0816084 Biru Ermis Jl. Sekuntum 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6951QX 76000 14898/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

118 G0816085 Biru Datesman Jl. Hangtuah 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1701DE 76000 14899/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

119 G0816086 Biru Revo Oktavio Putra Jl Rokan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6482MAG 76000 14900/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

120 G0816087 Biru Muhammad Idris Jl Sri Mersing 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4363ABR 76000 14901/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

121 G0816088 Biru Saban Famadani Jl Paus Nelayan Ujung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4356ABR 76000 14902/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

122 G0816089 Biru

Tomu Marolop 

Sitompul Jl Harapan 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1987OW 76000 14903/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

123 G0816090 Biru Riski Pricilia Jl Rahmat No 9 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2728ABG 76000 14904/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

124 G0816091 Biru Nofri Antoni Jl Petala Bumi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2749QY 76000 14905/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

125 G0816092 Biru Fadila Ramadhani Jl Agus Salim 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5263ABJ 76000 14906/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

126 G0816093 Biru Arya Indra Ramadhan Jl Rawa Bening 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2194ABG 76000 14907/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

127 G0816094 Biru Bayyithi Jaynaythi Jl Rawamangun 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5644ABH 76000 14908/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

128 G0816095 Biru Sry Fadluni Ilyas Jl Sapta Taruna 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3464NH 76000 14909/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

129 G0816096 Biru Riadhil Jl. Kubu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4299MAO 76000 14910/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



130 G0816097 Biru Abdur Rahman Jl. Benai 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9471AC 76000 14911/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

131 G0816098 Biru Abdur Rahman Jl. Benai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3861AAK 76000 14912/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

132 G0816099 Biru Indrawan Jl. Riau 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1453AW 76000 14913/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

133 G0816100 Biru Yarles Jl. Sungai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6099ZAP 76000 14914/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

134 G0816101 Biru Wiwik Komariah Ds Kota Baru 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1248HX 76000 14915/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

135 G0816102 Biru Muhammad Naufal Dusun Pasar Kampar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2564ZAW 76000 14916/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

136 G0816103 Biru Herman Jl Akaasia 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8394LQ 76000 14917/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

137 G0816104 Biru Fani Ardian Jl Riau Lama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3451AAA 76000 14918/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

138 G0816105 Biru Yuliasman Jl Perjuangan Gg Merdeka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5920ABG 76000 14919/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

139 G0816106 Biru Ahmad Jl Khayangan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3911ABR 76000 14920/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

140 G0816107 Biru Syamsidar Jl Pepaya Gg Koperasi 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1505SM 76000 14921/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

141 G0816108 Biru Mohd Fauzi Jl Sri Mersing 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6166QZ 76000 14922/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

142 G0816109 Biru Andika Saputra Jl Sekolah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2036AAZ 76000 14923/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

143 G0816110 Biru Anna Faulisa Jl Pesisir Ujung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3618ABR 76000 14924/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

144 G0816111 Biru Ahmad Masaruni Jl Teluk Leok 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5918ABG 76000 14925/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

145 G0816112 Biru Setyowati Jl Pesantren 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3386AAC 76000 14926/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

146 G0816113 Biru Adiwarna Citra Jl Kenanga 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3784TU 76000 14927/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

147 G0816114 Biru Hari Jl Harapan Raya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1825NN 76000 14928/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

148 G0816115 Biru Wifandry Andyka Jl Kulim 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3200AAR 76000 14929/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

149 G0816116 Biru Paino Jl. Kampar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3607ZAH 76000 14930/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

150 G0816117 Biru Desvita Jl. Ujung Batu 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1049DC 76000 14931/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

151 G0816118 Biru Sudarman Jl. Mandiri 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1746RI 76000 14932/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

152 G0816119 Biru Imelda Jl/. Perdagangan 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1641UC 76000 14933/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

153 G0816120 Biru Afzanil Jl. Durian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4296NV 76000 14934/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

154 G0816121 Biru Ega Sutri Jl Pisang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2605ABP 76000 14935/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

155 G0816122 Biru Liza Nofria Jl Merpati Jketitiiran 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2519ABL 76000 14936/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

156 G0816123 Biru Arneli Susanti Jl Sekolah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2892ABA 76000 14937/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

157 G0816124 Biru Syafrial Perum Permaat Bukit Eaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4468ABC 76000 14938/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

158 G0816125 Biru Santo Jl Sumber Sari 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1054VV 76000 14939/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

159 G0816126 Biru Dewi Sartika Jl Anggrek 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4240SAB 76000 14940/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



160 G0816127 Biru Sepil Aulia Zulmi Jl Kandis Gg Irmala 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2607AAS 76000 14941/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

161 G0816128 Biru Sukirno Jl Karyawan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1895TD 76000 14942/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

162 G0816129 Biru Deli Yeni Marlina Jl Imam Munandar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5982NB 76000 14943/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

163 G0816130 Biru Deli Yeni Marlina Jl H Imam Munandar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5982NB 76000 14944/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

164 G0816131 Biru Danang Jl. Wijaya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1152EE 76000 14945/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

165 G0816132 Biru Nurmi Sitakar Jl. Kereta Api 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4569AAN 76000 14946/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

166 G0816133 Biru Edo Yuli Sastra Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3774AM 76000 14947/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

167 G0816134 Biru Erna Irawati Jl. Sekuntum 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5163JU 76000 14948/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

168 G0816135 Biru M. Wahyu Jl. Indrapuri 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3887ABM 76000 14949/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

169 G0816136 Biru Deli Yeni Marlina Jl Imam Munandar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5982NB 76000 14950/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

170 G0816137 Biru Azyumardi Azra Jl Dusun Tanjung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4920PP 76000 14951/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

171 G0816138 Biru Indah Wisma Anita Dusun I Pantai Cermijn 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3526ZAT 76000 14952/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

172 G0816139 Biru Adin Jl Saomati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3088LL 76000 14953/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

173 G0816140 Biru Dian Kumala Sari Jl Bakti Husada 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2574ABI 76000 14954/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

174 G0816141 Biru Michael Jl. Sukakarya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM8299QC 76000 14955/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

175 G0816142 Biru Kurniati Asika Jl. Kenanga 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2312QN 76000 14956/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

176 G0816143 Biru M. Nur Ilhammi Jl. Cipta Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6263TB 76000 14957/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

177 G0816144 Biru Buyung Nuhar Jl. Obor 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1295DA 76000 14958/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

178 G0816146 Biru Ibra Ardinata Jl Aur Kuning 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3682ABH 76000 14959/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

179 G0816147 Biru

Raissa Nabita 

Maharani Jl Banda Aaceh 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1155VW 76000 14960/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

180 G0816148 Biru Adrianti Jl Kaahrudin Nasution 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1167JI 76000 14961/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

181 G0816149 Biru Aisyah Jl Asta Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4402ABK 76000 14962/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

182 G0816150 Biru Yong Robbibinur Jl Harapan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4926AAH 76000 14963/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

183 G0816151 Biru Mulyadi Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5835TA 76000 14964/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

184 G0816152 Biru Jefri Jl. Penghulu 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9323TY 76000 14965/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

185 G0816153 Biru Jefri Jl. Penghulu 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM9108TT 76000 14966/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

186 G0816154 Biru Heni Wulandari Jl.Riau 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1927RT 76000 14967/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

187 G0816155 Biru Rifaldi Saputra Jl. Merdeka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5199GA 76000 14968/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



188 G0816156 Biru Feniati Waruwu Jl Lancang Kuning 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2288AAH 76000 14969/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

189 G0816157 Biru Pusniati Jl Cengkeh 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3873QX 76000 14970/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

190 G0816158 Biru Pusniati Jl Cengkeh 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6282LJ 76000 14971/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

191 G0816159 Biru Tukinah Jl Durian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4249AAR 76000 14972/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

192 G0816160 Biru Mas Heri Jl Tenayan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2378HV 76000 14973/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

193 G0816161 Biru Syahrizal Jl Puri Indah 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM19796DS 76000 14974/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

194 G0816162 Biru Erlidawati Jl Kandis Gg Irmala 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6691AK 76000 14975/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

195 G0816163 Biru Rafi Rahmat Jl Tanjung Iv 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3534AAR 76000 14976/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

196 G0816164 Biru

Annisa Nurul 

Maaharani Jl Yos Sudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6638SAD 76000 14977/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

197 G0816166 Biru Erni Hastuty Lubis Jl. Ssq 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6960ABH 76000 14978/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

198 G0816821 Biru Tadin Maulana Pondok Iii Bre 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6156IZ 76000 14979/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

199 G0816145 Biru Rara Deana Jl. Sosial 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3244ABN 76000 14980/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

200 G0816514 Biru Noviyani Jl Melati Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5322AAO 76000 14981/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

201 G0813981 Biru Rudi Hidayat Jl. Tunas Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4512JU 76000 14982/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

202 G0813982 Biru Erna Basaria Jl. Lily 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6715AAV 76000 14983/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

203 G0813983 Biru M. Darwin Jl. Meranti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3250JP 76000 14984/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

204 G0813984 Biru Andi Elia Jl Penunjang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2416GAO 76000 14985/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

205 G0813985 Biru Maulana Hafiz Jl Pinang Merah 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9843TI 76000 14986/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

206 G0813991 Biru Maulana Hafiz Jl Pinang Merah 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1445VH 76000 14987/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

207 G0813992 Biru Nova Hasan Jl Abngau 6 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6269ABB 76000 14988/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

208 G0813993 Biru Indri Praseyowaty Jl Paus Gg Lumba Lumba 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6089ABI 76000 14989/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

209 G0813994 Biru Yeni Juwita Perum Griya Taman 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3597AAD 76000 14990/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

210 G0813995 Biru Solbia Jl Melati Gg Alfa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4801ABA 76000 14991/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

211 G0816515 Biru Novi Herawati Jl Kartika Sari Rumbai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2820AAX 76000 14992/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

212 G0813997 Biru Roza Afniwati Jl Gabus 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5614TX 76000 14993/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

213 G0813998 Biru Yulia Desmita Jl Perdagangan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3841ABR 76000 14994/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

214 G0813999 Biru Triningsih Jl Sepakat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2798QM 76000 14995/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

215 G0814000 Biru Roni Laksamana Dusun Ii Koto Tuo 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4572ZAR 76000 14996/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

216 G0816001 Biru Citra Kurnia Jl Taman Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3369ABH 76000 14997/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

217 G0816002 Biru Junaidi Danus Jl Tulip No 4 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6910AAT 76000 14998/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



218 G0816003 Biru Ngatemi Jl Lintas Timur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4838AAB 76000 14999/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

219 G0816004 Biru Ade Darmawan Jl T Zainal Aboidin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6092AAA 76000 15000/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

220 G0816005 Biru Christine Phandinata Jl Teratai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3534ABR 76000 15001/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

221 G0816006 Biru

Edi Bangun 

Marpaung Jl Hatrapan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3041AAK 76000 15002/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

222 G0816007 Biru Solo Panjaitan Jl Proyek Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6533QY 76000 15003/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

223 G0816008 Biru Suprianto W Jl Banda Aceh 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2320JK 76000 15004/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

224 G0816009 Biru Anisman Jl Pgri 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3155AAE 76000 15005/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

225 G0816010 Biru Dewi Kartini Jl Indra Puri 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3922ABM 76000 15006/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

226 G0816011 Biru Rahmayani Jl Kaharudin Nasution 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5866AAY 76000 15007/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

227 G0816012 Biru Subakti Rambah Muda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5460MAN 76000 15008/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

228 G0816013 Biru Sisca Sofyanty Jl Wates 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5946JO 76000 15009/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

229 G0816014 Biru Nurhaima Harahap Jl Baung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2280ABA 76000 15010/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

230 G0816015 Biru Silvia Fauzi Jl Jend Sudirman 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5062PE 76000 15011/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

231 G0816016 Biru Muntatik Jl Arjuna 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4948AAB 76000 15012/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

232 G0816521 Biru Suherma Jl Aur Kuning 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4634AAK 76000 15013/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

233 G0816522 Biru Esna Situmorang Jl Fatwa Pujangga 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2821JJ 76000 15014/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

234 G0816019 Biru Syarifah Syoraya Jl Indrapuri 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6009ABI 76000 15015/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

235 G0816020 Biru Erdoni Jl Limbungna 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3622ABF 76000 15016/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

236 G0816021 Biru Ekif Syurfran

Jl. Riau Ujung No. 349 Rt. - Rw. - 

Air Hitam, Payung Sekaki, 

Pekanbaru, Riau 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1853JJ 76000 15017/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

237 G0816022 Biru Ferry Jl.Dagangn 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1102JH 76000 15018/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

238 G0816023 Biru Ayu Yulian Dari Jl.Perjuangan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5119AAV 76000 15019/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

239 G0816024 Biru

Muhammad 

Rahmatullah Jl Hang Tuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5909ABE 76000 15020/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

240 G0816025 Biru Rahman Rinaldy Jl Pemuda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5162AAB 76000 15021/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

241 G0816026 Biru Rizka Ayahda Jl Kampung Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2351ABS 76000 15022/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

242 G0816027 Biru Melania Purba Jl. Parluasan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5332DAS 76000 15023/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

243 G0816028 Biru Guntur Permana Jl. Sembilang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5658AAH 76000 15024/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

244 G0816029 Biru Anam Mustofa Jl. Sumber Datar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2733KAC 76000 15025/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

245 G0816030 Biru Purba Bangun Jl. Aek 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1914LO 76000 15026/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



246 G0816031 Biru Novia Lisa Jl Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5632AQ 76000 15027/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

247 G0816032 Biru Alita Jl Pembina Iv 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4697ABA 76000 15028/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

248 G0816033 Biru

Lukas Jhon Fiter 

Marbun Jl Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3865JJ 76000 15029/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

249 G0816034 Biru Rizki Kurniawan Jl Bukit Pasir 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5889AAJ 76000 15030/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

250 G0816035 Biru Siti Gustina Jl Saomati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3220NI 76000 15031/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

251 G0816036 Biru Suharbianto Pekanbaru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3663AAS 76000 15032/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

252 G0816037 Biru Jubaidah Tembilahan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6368GAF 76000 15033/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

253 G0816038 Biru Sisiliya Candra Jl Palas Mekar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6333IN 76000 15034/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

254 G0816039 Biru Wira Khoironi Jl Merak Iv 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1843NZ 76000 15035/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

255 G0816040 Biru Marlina Syafrita Gg I Citra Ayu Rumbai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2259NQ 76000 15036/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

256 G0816041 Biru Rusdianto Jl. Mangkubumi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6125AAV 76000 15037/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

257 G0816042 Biru Dariana Jl. Riau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6440ABV 76000 15038/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

258 G0816043 Biru Satrio Wibowo Jl. Bambu Kuning 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1148TJ 76000 15039/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

259 G0816044 Biru Labiibah Jl. Pesantren 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5732ZAE 76000 15040/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

260 G0816045 Biru Putri Darmawanty Jl. Proyek Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4910ABA 76000 15041/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

261 G0816046 Biru Elfa Rizki Dusun Suka Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5093AAH 76000 15042/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

262 G0816047 Biru Satrio Wibowo Jl Bambu Kuning 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4587AAY 76000 15043/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

263 G0816048 Biru Ernita Jl Alam Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4075TU 76000 15044/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

264 G0816049 Biru Nurhaliza Ekadianti Jl Cipta Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5327AAR 76000 15045/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

265 G0816050 Biru Mayarnis Jl Satria 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4026AO 76000 15046/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

266 G0816051 Biru Zarlina M Jl Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5385AAR 76000 15047/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

267 G0816052 Biru Chairul Huda Jl Bintara 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4684ABG 76000 15048/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

268 G0816053 Biru Abdul Rahmad Jl Sembilang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4278AAB 76000 15049/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

269 G0816054 Biru Sumarwan Jl Satria 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4029TI 76000 15050/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

270 G0816055 Biru Febriana Jl Muslimin 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8708QB 76000 15051/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

271 G0816056 Biru Satrio Wibowo Jl Bambu Kuning 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1049VE 76000 15052/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

272 G0816057 Biru Faizal Citan Jl Durian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5174ZAW 76000 15053/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

273 G0816058 Biru Darmadi Jl Limbungan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2294TY 76000 15054/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



274 G0816059 Biru Suraji

Jl. A. Yani Gg. Sardino No.6 

Rt.03/02 Kel. Tanah Datar Kec. 

Pekanbaru Kota Pekanbaru 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8199AB 76000 15055/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

275 G0816060 Biru Isnawati Jl H Ismail 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2010JN 76000 15056/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

276 G0816061 Biru Siska Pratiwi Jl. Harapan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3550ABU 76000 15057/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

277 G0816062 Biru Susanto Jl Sempurna 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3785JR 76000 15058/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

278 G0816063 Biru Husin Tasrik Jl Sri Rahmad 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4841ABG 76000 15059/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

279 G0816064 Biru Reghina Jl Poros 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4899ABP 76000 15060/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

280 G0816065 Biru Terbit Perwira Yusuf Jl Lembah Damai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6134ABG 76000 15061/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

281 G0816066 Biru Susan Jl. Bakti 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1156TF 76000 15062/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

282 G0816067 Biru Rifaldi Kampar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2130AAT 76000 15063/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

283 G0816068 Biru Sartini Jl. Gajah 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1516NN 76000 15064/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

284 G0816071 Biru Pradita Ruwiantina Jl Utama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4454ABQ 76000 15065/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

285 G0816072 Biru Haryanto Wardani Jl Aalam Raya Gg Naras 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2880ABL 76000 15066/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

286 G0816073 Biru Febdriyanti Jl Khairul Anwar 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1330OP 76000 15067/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

287 G0816165 Biru Aulia Ilham Jl. Kesehatan 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2791AAX 76000 15068/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

288 G0816167 Biru Hidayat Jl. Sri Mersing Pekanbaru 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4424JV 76000 15069/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

289 G0816168 Biru Reffi Ilhan Perum Putri Tuju Pekanbaru 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3634AAE 76000 15070/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

290 G0816169 Biru Tawab Jl. Bukit Barisan Pekanbaru 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4948QR 76000 15071/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

291 G0816170 Biru Roza Novriani Jl Mujair Vii 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4332XT 76000 15072/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

292 G0816171 Biru Mario Suranto Jl. Dusun Harapan Pekanbaru 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2521NL 76000 15073/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

293 G0816172 Biru Ndika Amailia Jl. Taman Sari Pekanbaru 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3727AAY 76000 15074/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

294 G0816173 Biru Teti Mardiyanti Perum Muara Fajar 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4063ABR 76000 15075/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

295 G0816174 Biru Jasri Maulana Dsn I Psr Usang 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5081AAV 76000 15076/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



296 G0816175 Biru

Anggiat Sintong 

Hutabarat Jl Mekar Sari 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5150AAH 76000 15077/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

297 G0816176 Biru Fernando Jl. Sukatani 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1586NL 76000 15078/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

298 G0816177 Biru Emilda Jl. Lembam 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4619AAP 76000 15079/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

299 G0816178 Biru R.A Murniati Jl. Tunas 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1554RX 76000 15080/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

300 G0816179 Biru Arlita Jl. Bata 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3742ABB 76000 15081/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

301 G0816180 Biru Bundiary Jl. Kuras 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6506ABG 76000 15082/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

302 G0816181 Biru Doni Mulyadi Jl T Bey 289 jo 106 (6) 99|Lain-Lain BM9465QU 76000 15083/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

303 G0816182 Biru Betsaida Marbun Jl Perkutut 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3687SAE 76000 15084/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

304 G0816183 Biru Lismawati Jl Enggano 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4882ABA 76000 15085/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

305 G0816184 Biru Hendra Andika Jl Budi Luhur 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4645AAB 76000 15086/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

306 G0816185 Biru Beni Setiawan Jl Hangtuah 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1074HL 76000 15087/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

307 G0816186 Biru Zelly Djusra Jl Sukaterus 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6975JL 76000 15088/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

308 G0816187 Biru Efni Anggraini Jl Teluk Leok 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6519NT 76000 15089/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

309 G0816188 Biru Indra Fahreza Jl Gunung Papandayan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1307PH 76000 15090/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

310 G0816189 Biru Rinaldo Jl Khayangan 287 (5) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1995QE 76000 15091/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

311 G0816190 Biru Nelyarita Jl Alam Raya 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5106JU 76000 15092/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

312 G0816191 Biru Sularno Jl Mangku Bumi 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4956AAH 76000 15093/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

313 G0816192 Biru Nurlaili Jl Kasah Gg Mawar 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5378ABQ 76000 15094/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

314 G0816193 Biru Amrizal Jl Pembina 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3540AAA 76000 15095/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

315 G0816194 Biru Arif Amin Jl Temu Kasih 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3155AAI 76000 15096/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

316 G0816195 Biru

Muhammad 

Mustaqim Jl Gajah Mungkur 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2456SK 76000 15097/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



317 G0816196 Biru Dessy Indersih Jl Makmur Pku 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6410LJ 76000 15098/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

318 G0816197 Biru

Tarif Parulian 

Manurung Jl Belanak Pku 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3061JV 76000 15099/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

319 G0816198 Biru Sri Novsih Anwar Jl Banda Aceh 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4752ABF 76000 15100/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

320 G0816199 Biru Joel St Sijabat Perumaahn Putri Indah 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1605JV 76000 15101/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

321 G0816200 Biru Yenita Jl Taman Sari 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM9202TI 76000 15102/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

322 G0816206 Biru Simon Py Jl Kutilang Sakti 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2407ABN 76000 15103/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

323 G0816207 Biru Islarachmani Jl Utama 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2808QL 76000 15104/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

324 G0816208 Biru Mawanda Jl Terentang 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3085NV 76000 15105/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

325 G0816209 Biru Martulis Jl Sumbersari 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2767JJ 76000 15106/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

326 G0816210 Biru Desinawati Jl Yos Sudarso 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3824ABR 76000 15107/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

327 G0816211 Biru Irfan Surya Maulana Jl Meranti 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4303AM 76000 15108/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

328 G0816212 Biru Siti Marliani Jl Satria 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1445TF 76000 15109/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

329 G0816213 Biru Anggi Asrino Jl Gunung Leuser 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2916AAR 76000 15110/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

330 G0816214 Biru Fx Danang Wisnu Jl Sultan Agung 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5193TX 76000 15111/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

331 G0816215 Biru Suparyo Jl Lobak 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5659LT 76000 15112/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

332 G0816216 Biru Syarifah Ratna Dewi Jl Parit Indah 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3851AAZ 76000 15113/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

333 G0816217 Biru Erna Jl Kartini Gg Kartini 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6221TX 76000 15114/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

334 G0816218 Biru Supardi Jl Karya Indah 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5833TY 76000 15115/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

335 G0816219 Biru Syaiul Bahri Jl Kayu Manis 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5692JU 76000 15116/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

336 G0816220 Biru

Anggini 

Simangungsong Jl Lintas Samudra Inhu 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6371BA 76000 15117/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



337 G0816221 Biru Lita Camelia Jl. Tamtama 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6553AAY 76000 15118/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

338 G0816222 Biru Yelri Jl. Soekarno 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM1460VW 76000 15119/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

339 G0816223 Biru Rendi Aditia Jl. Srikandi 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6445ZAT 76000 15120/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

340 G0816224 Biru Cici Febrika Lesti Jl. Mulya 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3272ABR 76000 15121/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

341 G0816225 Biru Ibrahim Jl. Jawa 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5910RP 76000 15122/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

342 G0816226 Biru Nuraini Jl Senapelan 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3359AAH 76000 15123/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

343 G0816227 Biru Suljia Ningsih Jl Jati Mandiri 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5619AAY 76000 15124/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

344 G0816228 Biru Juni Edi Bate Jl Toman 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8503TT 76000 15125/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

345 G0816229 Biru Ranny Medola Jl. Gunug Leuser Pekanbaru 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2401ABC 76000 15126/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

346 G0816230 Biru Eli Rosni Jl Kereta Api 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2613AL 76000 15127/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

347 G0816231 Biru Ikhwan Jl. Hangtuah 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6152HM 76000 15128/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

348 G0816232 Biru Jodiman Jl. Badewa 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1548ZL 76000 15129/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

349 G0816236 Biru Wariati Jl Yos Sudarso 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1700AQ 76000 15130/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

350 G0816237 Biru Andi Jl Abdi Gg Setia 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4435ABC 76000 15131/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

351 G0816238 Biru Rohani Marlinang Jl Tg Batu 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5368ABA 76000 15132/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

352 G0816239 Biru Nurhidayah Jl Cipta Karya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1431LLJ 76000 15133/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

353 G0816240 Biru Pebriandi Jl Badak Ujung 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1531LA 76000 15134/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

354 G0816241 Biru Mohd Didin Jl Pln Teluk Pinang 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5338AG 76000 15135/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

355 G0816242 Biru Rini Parwita Jl. Limbungan Pekanbaru 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4647JI 76000 15136/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

356 G0816243 Biru Joni Robasra Jl. Utama 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1150VL 76000 15137/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

357 G0816244 Biru Safitri Tapung 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3178AAB 76000 15138/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



358 G0816245 Biru Mona Siska Jl. Kepenuhan 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5304ABA 76000 15139/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

359 G0816246 Biru Neneng Suprianingsih Jl Perkasa 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4095ABS 76000 15140/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

360 G0816247 Biru

Ghifari Ari 

Suprtatman Perum PT Cdsl Sei Kijang 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6936HJ 76000 15141/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

361 G0816248 Biru

Noval Zaky 

Ramadhan Jl Kayu Jati 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4883ABB 76000 15142/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

362 G0816249 Biru Via Melati Sukma Jl Lembah Damai 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5337AAH 76000 15143/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

363 G0816250 Biru Herman Riyanto Jl Tirtonadi 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3647AAA 76000 15144/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

364 G0816256 Biru Rendi Jl. Srikandi 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6445ZAT 76000 15145/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

365 G0816257 Biru Rendi Jl. Kulim 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2776ZAG 76000 15146/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

366 G0816258 Biru Nofriyanto Jl. Sekolah_x000d_ 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2409ABG 76000 15147/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

367 G0816259 Biru Wandi Jl. Pangeran 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2008AU 76000 15148/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

368 G0816260 Biru Reydho Jl. Jaya 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3287KAB 76000 15149/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

369 G0816261 Biru Nofriandi Ramadhan Perum Unri Pekanbaru 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5969AAR 76000 15150/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

370 G0816262 Biru Yusti Andri Jl. P. Hidayat Prkanbaru 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6936HJ 76000 15151/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

371 G0816263 Biru Rahmat Wiyono Jl. Berdikari Pekanbaru 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5120ABA 76000 15152/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

372 G0816264 Biru Teuku Aulianur Jl Perkasa 291 (1) Jo l 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4093NR 76000 15153/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

373 G0788875 Biru Akhdan Jl Utama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5222JK 76000 15154/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

374 G0788876 Biru Ika Jl. Diponegoro 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2657QP 76000 15155/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

375 G0788971 Biru Rizal Jl Sisinggamangaraja 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4591OR 76000 15156/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

376 G0820153 Biru Hermansyah Jl Bhakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6612TJ 76000 15157/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

377 G0820197 Biru Trisno Jl Pasir Putih 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3672JR 76000 15158/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

378 G0820196 Biru Uwahyudi Jl Batu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5629ZAS 76000 15159/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

379 G0820198 Biru Mulyadi Jl Dusun 4 288 (3) Jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8862ZB 126000 15160/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari



380 G0820199 Biru Eddy Jl Kartama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6279AAG 76000 15161/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

381 G0820154 Biru M Hamam Jl Teropong 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6477OG 76000 15162/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

382 G0820201 Biru Mhd Jaya Jl Btn 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BM8953MD 126000 15163/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

383 G0820202 Biru Alexander Jl Beringgin 288 (3) Jo 106 (5) 1|Sepeda Motor BM8357QN 126000 15164/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 200000 3 Hari

384 G0820203 Biru Dedi Jl Kampung 288 (3) Jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8457KD 126000 15165/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

385 G0820204 Biru Muhammad Syukri Jl Dsn 2 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6725ZBD 76000 15166/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

386 G0820205 Biru M Imsan Jl Lubuk Gaung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2729HE 76000 15167/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

387 G0788874 Biru Tegar Jl Gobah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4413QR 76000 15168/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

388 G0813655 Biru Beni Jl. Taman Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3472ABR 76000 15169/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

389 G0813782 Biru Muhammad Ichsan Jl. Tg Batu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5957JA 76000 15170/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

390 G0813783 Biru

M Nur Rahman 

Hakim Jl. Tg Batu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3932ZZ 76000 15171/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

391 G0813784 Biru Marini Jl. Suka Maju 291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4582ABA 76000 15172/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

392 G0813785 Biru Beni Jl. Taman Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3472ABR 76000 15173/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

393 G0813786 Biru Beni Jl. Taman Karya 291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3472ABR 76000 15174/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

394 G0813787 Biru Inmdah Jl. Amplas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3983ABI 76000 15175/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

395 G0813788 Biru Doni Putra Jl. Sialang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5501DAC 76000 15176/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

396 G0813789 Biru Desrianti Agirija Jl. Karyawan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4568ABS 76000 15177/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

397 G0813790 Biru Syafrida Jl. Melur Ujung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4772AAN 76000 15178/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

398 G0813791 Biru Suci Sari Jl. Pesisir 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3576ABR 76000 15179/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

399 G0813792 Biru Sudirman Jl. Swakarya 287 (2) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM1790NO 126000 15180/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

400 G0813793 Biru Betty Septahati Jl. Sudirman 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1479QV 76000 15181/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

401 G0813794 Biru M. Rivalina Jl. Plamboyan 291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5029ABQ 76000 15182/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

402 G0813795 Biru Agus Mawardi Jl. Amanda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2129ABA 76000 15183/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

403 G0813796 Biru Helliza Jl. Muhajirin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5266SM 76000 15184/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

404 G0813797 Biru Rahmat Jl. Tirtonadi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2702ABR 76000 15185/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

405 G0813798 Biru Ruhyat Maulana Jl. Anggrek Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6916ABQ 76000 15186/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

406 G0813799 Biru Armayanti Jl. Tempang 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1771VP 76000 15187/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

407 G0813800 Biru Armayanti Jl. Tempang 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1771VP 76000 15188/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

408 G0813801 Biru Armayanti Jl. Tempang 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1771VP 76000 15189/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

409 G0813802 Biru Vony Yuniar Jl. Wira Puri 291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5411ABB 76000 15190/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



410 G0813803 Biru Vony Yuniar Jl. Wira Puri 291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5411ABB 76000 15191/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

411 G0813804 Biru Jasril Jl. Pramuka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4265QK 76000 15192/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

412 G0813805 Biru Sri Jl. Kutilang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4859ABF 76000 15193/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

413 G0813806 Biru Sri Jl. Kutilang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4859ABF 76000 15194/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

414 G0813807 Biru Octa Jl. Pramuka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6860AAO 76000 15195/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

415 G0813808 Biru Audria Jl. Lintas Timur 291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5744ABC 76000 15196/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

416 G0813809 Biru Alison Suardi Jl. Amd 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4132NM 76000 15197/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

417 G0813810 Biru Fauzan Dedi Jl. Karya Bakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3342AAG 76000 15198/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

418 G0813811 Biru Abdul Jl. Dt Setiajl 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5205AAM 76000 15199/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

419 G0816651 Biru Wika Lestari Sinaga Jl Alfa Sari

1 pasal : Pasal 291 

ayat (1) Jo Pasal 106 

ayat (8) 1|Sepeda Motor BM6037ABR 76000 15200/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

420 G0813813 Biru Junaidi Jl. Balam Sakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5143AAU 76000 15201/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

421 G0813814 Biru Junaidi Jl. Keliling 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5143AAU 76000 15202/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

422 G0813815 Biru Junaidi Jl. Keliling 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5143AAU 76000 15203/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

423 G0813816 Biru Junaidi Jl. Keliling 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5143AAU 76000 15204/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

424 G0813817 Biru Junaidi Jl. Keliling 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5143AAU 76000 15205/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

425 G0813818 Biru Oktafiani Jl. Sepakat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2249AAI 76000 15206/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

426 G0813819 Biru Wahyu Andesva Perum Ligako 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6451AAW 76000 15207/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

427 G0813820 Biru Wahyu Andesva Perum Ligako 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6451AAW 76000 15208/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

428 G0813821 Biru Wahyu Andesva Perum Ligako 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6451AAW 76000 15209/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

429 G0813822 Biru Faqih Tandun 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5773ABA 76000 15210/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

430 G0813823 Biru Faqih Tandun 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5773ABA 76000 15211/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

431 G0813824 Biru Atik Widia Jl. Suka Karya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM8177TY 76000 15212/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

432 G0813825 Biru Atik Widia Jl. Suka Karya 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8177TY 76000 15213/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

433 G0813826 Biru Atik Widia Jl. Suka Karya 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8177TY 76000 15214/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

434 G0813827 Biru Atik Widia Jl. Suka Karya 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8177TY 76000 15215/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

435 G0813828 Biru Atik Widya Jl. Suka Karya 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8177TY 76000 15216/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

436 G0813829 Biru Atik Widia Jl. Suka Karya 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8177TY 76000 15217/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

437 G0813830 Biru

Muhammad Dwiki 

Saputra Jl. Pertanian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3606AAI 76000 15218/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



438 G0813831 Biru

Muhammad Dwiki 

Saputra Jl. Pertanian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3606AAI 76000 15219/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

439 G0813832 Biru

Muhammad Dwiki 

Saputra Jl. Pertanian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3606AAI 76000 15220/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

440 G0816648 Biru Ilham Jauhari Jl Segar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3302AAI 76000 15221/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

441 G0813834 Biru Febri Supianto Jl. Abd Gani 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6368GAF 76000 15222/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

442 G0813835 Biru

Syaed Abi Rafdi 

Fathurraman Jl. Tegal Sari 291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4048ABI 76000 15223/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

443 G0813836 Biru Maiyunis Jl. Paus 291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2199AAI 76000 15224/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

444 G0813837 Biru Herrizal Jl. Limbungan 287 a(5) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9131TX 76000 15225/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

445 G0816649 Biru Dewi Herliani Jl Kapas 291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5701AAY 76000 15226/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

446 G0813839 Biru Ibrahim Dasuki Jl. Beringin 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1366OG 76000 15227/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

447 G0816650 Biru Lamtiur Simanjuntak Jl Getsemane Palas

1 pasal : Pasal 291 

ayat (1) Jo Pasal 106 

ayat (8) 1|Sepeda Motor BM4759AB 76000 15228/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

448 G0813841 Biru Razhes Jl. Delima 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2690ABU 76000 15229/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

449 G0813842 Biru Razhes Jl. Delima 291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2690ABU 76000 15230/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

450 G0813844 Biru Andri Hengku Jl. Harapan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4503AAH 76000 15231/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

451 G0813845 Biru Marojahan Sitorus Jl. Puncak Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2783TW 76000 15232/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

452 G0813846 Biru Dedy Jl. Mandala 280 jo 68 (1) 4|Mobil Penumpang Umum BM1527OT 126000 15233/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

453 G0813847 Biru Ismail Jl. Desa Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5180IS 76000 15234/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

454 G0813848 Biru Ilham Jl. Balam Sakti 291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6235ABV 76000 15235/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

455 G0813849 Biru Afriani Jl. Sepakat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5381ABH 76000 15236/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

456 G0813850 Biru Afriani Jl. Sepakat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5381ABH 76000 15237/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

457 G0813851 Biru Marohajan Sitorus Jl. Puncak Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2783TW 76000 15238/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

458 G0813852 Biru Fachri Jl. Kasah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5940AA 76000 15239/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

459 G0813853 Biru Fachri Jl. Kasah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4743AAJ 76000 15240/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

460 G0813854 Biru Novida Ristati Jl. Nurul Amal 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6076AAN 76000 15241/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

461 G0813855 Biru Kartolo Jl. Srikandi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6952JI 76000 15242/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

462 G0813856 Biru Afriani Jl. Sepakat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5381ABH 76000 15243/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

463 G0813857 Biru Afriani Jl. Sepakat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5381ABH 76000 15244/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



464 G0813858 Biru Derlina Wati Jl. Mh Taha 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5887IV 76000 15245/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

465 G0813859 Biru Aknes Yulia Jl. Sisingamaraja 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6306AAJ 76000 15246/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

466 G0813860 Biru Misnawaty Jl. Kartika Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2795QZ 76000 15247/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

467 G0813861 Biru Andri Saputra Jl. Kereta Api 289 jo 106 (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1711NV 76000 15248/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

468 G0813862 Biru Andri Saputra Jl. Kereta Api 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1711NV 126000 15249/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

469 G0813863 Biru Andri Saputra Jl. Kereta Api 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1711NV 126000 15250/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

470 G0813864 Biru Abdri Saputra Jl. Kereta Api 287 (2) jo 106 (4) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1711NV 126000 15251/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

471 G0816422 Biru Bejan Jl. Hangtuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5737ABI 76000 15252/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

472 G0816424 Biru Hermansyah Jl. Sekolah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3072AAA 76000 15253/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

473 G0816423 Biru Aprialdi Jl. Kasah 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM7464TU 76000 15254/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

474 G0816233 Biru Muzni Sahar Jl Edelweis Rumbai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3988NA 76000 15255/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

475 G0816234 Biru Mac Perry

Perum Pondok Mayang 

Tenayan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3674AAA 76000 15256/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

476 G0816235 Biru

Anggiat Sintong 

Hutabarat Jl Mekar Sari Rumbai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2834AAX 76000 15257/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

477 G0816251 Biru R Muhammad Rum Jl Flamboyan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6403LJ 76000 15258/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

478 G0816252 Biru Noval Ramadhan Hrp Jl Sekintum 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2352ABN 76000 15259/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

479 G0816253 Biru Yulidi Candra Jl Hr Subrtantas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2696AAN 76000 15260/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

480 G0816254 Biru Ali Kasar Jl Bangun Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5980TX 76000 15261/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

481 G0816255 Biru H Yarmanses Jl Masjid Alfurqan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5156AAH 76000 15262/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

482 G0816265 Biru Sholihin Jl. P[oros 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5109AC 76000 15263/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

483 G0816266 Biru Rafianita Jl Singgalang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5838TX 76000 15264/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

484 G0816267 Biru Arianto Jl Dr Setia Budi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6174ABG 76000 15265/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

485 G0816268 Biru Sujito Jl Hangyuah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2607AE 76000 15266/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

486 G0816269 Biru Indra Pranata Jl Cipta Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3959AAI 76000 15267/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

487 G0816270 Biru Heddy Ria Faulin Jl Pemuda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6401AAL 76000 15268/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

488 G0816271 Biru Aidil Saputra Jl Empat Kpr Ii 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9120FX 76000 15269/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

489 G0816272 Biru Kasim Supriadi Jl Melati Gg X Onggo 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1388NH 76000 15270/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

490 G0816273 Biru

Annisa Hidayatullah 

Adha Jl Kapausari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3241AG 76000 15271/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

491 G0816274 Biru Abet Saputra Jl Siak Ii Gg Sidoarjo 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3471ABR 76000 15272/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



492 G0816275 Biru Yenni Astuti Jl Alam Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2838AAR 76000 15273/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

493 G0816276 Biru Lily Jl. Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6196YZ 76000 15274/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

494 G0816277 Biru Jhon Risman Jl. Ujung Batu 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1568QO 76000 15275/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

495 G0816278 Biru Husni Jl. Pasir 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3913AAZ 76000 15276/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

496 G0816279 Biru Suprianto Jl. Kampung Dalam 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM9332TF 76000 15277/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

497 G0816280 Biru M. Taufiq Jl. Bengkalis 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6115DAE 76000 15278/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

498 G0816281 Biru Rahmad Affandi Jl Uatama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3104ABS 76000 15279/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

499 G0816282 Biru Ridwan Jl Nelaayn 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5238ABA 76000 15280/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

500 G0816283 Biru Asril Dusun Simp Tiga Kampar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4007ZW 76000 15281/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

501 G0816284 Biru Musmil Jl Lumba Lumba 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1422JP 76000 15282/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

502 G0816285 Biru Heldefita Jl Kempas Tenayan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4689ABI 76000 15283/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

503 G0816286 Biru Nadia Isnaini Jl Lintas Timur 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1504QW 76000 15284/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

504 G0816287 Biru Agustami Jl Sawai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6263TQ 76000 15285/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

505 G0816288 Biru Gustina Jl Bukit Barisan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1679JA 76000 15286/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

506 G0816289 Biru Herto Situmorang Perum Tunggal Perkasa Permai 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1634TS 76000 15287/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

507 G0816290 Biru Selaamt Riadi Jl Pahlawan Kerja 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5444QR 76000 15288/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

508 G0816291 Biru Habby Bayu Jl Khayangan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6553AAH 76000 15289/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

509 G0816292 Biru Juliawan Saputra Jl Yossudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5324ABD 76000 15290/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

510 G0816293 Biru Tia Sandona Jl Melur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6557AAO 76000 15291/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

511 G0816294 Biru Nofitri Maharani Jl Cikditiro 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5107ABO 76000 15292/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

512 G0816295 Biru

Manuntun H 

Marpaung Jl Sukakarya 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8465TA 76000 15293/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

513 G0816296 Biru Hermayanti Piliang Jl Sepakat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4714AAB 76000 15294/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

514 G0816297 Biru Nanang Supriyadi Jl Paus 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3239LA 76000 15295/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

515 G0816298 Biru Khairul Jl. Janur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3201QQ 76000 15296/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

516 G0816299 Biru Azhar Jl. T Bey 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3883ZU 76000 15297/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

517 G0816300 Biru Zul Ashari Jl. Teluk Aur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5220ME 76000 15298/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

518 G0816301 Biru Azhar Jl. T Bey 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3494ABT 76000 15299/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

519 G0816302 Biru Hendra Jl. Bgm 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1591OE 76000 15300/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

520 G0816303 Biru Harianto Jl. Tegal 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6784ABI 76000 15301/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



521 G0816304 Biru Rora Jl. Kuantan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6128JP 76000 15302/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

522 G0816305 Biru Aprigamal Jl. Putri Ayu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3559QX 76000 15303/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

523 G0816306 Biru Luthfi Jl. Taman Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6299AAN 76000 15304/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

524 G0816307 Biru Sugiono Jl. Air Dingin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3729AO 76000 15305/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

525 G0816308 Biru Oktari Jl. Delima 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2361ABM 76000 15306/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

526 G0816309 Biru Dicky Jl. Utama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2191ABJ 76000 15307/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

527 G0816310 Biru Nafridon Jl. Tamtama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5732NF 76000 15308/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

528 G0816311 Biru Elpelina Jlk. Cendrawasih 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4064JV 76000 15309/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

529 G0816312 Biru Usrizal Jl. Pelajar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3718ZAI 76000 15310/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

530 G0816313 Biru Nurbaiti Jl. Kampar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3497ZAH 76000 15311/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

531 G0816314 Biru Arando Jl. Merak 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6634GAN 76000 15312/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

532 G0816315 Biru M. Miftahudin Jl. Tuah Madani 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6614FO 76000 15313/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

533 G0816316 Biru Putri Jl. Geso 291 (1) Jo 106 (8) 4|Mobil Penumpang Umum BM1142AL 76000 15314/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

534 G0816317 Biru Wiza Febrianto Jl Gajus 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6987ABB 76000 15315/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

535 G0816318 Biru Syofiawati Jl. Payung Sekaki 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3069AAP 76000 15316/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

536 G0816319 Biru Nurmaini Jl. Pinus 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6568AC 76000 15317/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

537 G0816321 Biru Yulianti Jl. Riau

1 pasal : Pasal 291 

ayat (1) Jo Pasal 106 

ayat (8) 1|Sepeda Motor BM6087AAJ 76000 15318/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

538 G0816322 Biru Adel Jl. Nila 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1594JY 76000 15319/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

539 G0816323 Biru Adel Jl. Nila 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1594JY 76000 15320/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

540 G0816324 Biru Adel Jl. Nila 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1594JY 76000 15321/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

541 G0816325 Biru Arraysa Jl. Pembina 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3986NX 76000 15322/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

542 G0813900 Biru Syafnil Jl. Sungkai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3087ZAO 76000 15323/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

543 G0813901 Biru Sukatman Jl Limbungan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3577ABR 76000 15324/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

544 G0813902 Biru Reynaldo Mardiady Jl Kh Nasution 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4504TB 76000 15325/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

545 G0813903 Biru Mely Yusniati Jl Hangtuah Gg Kuantan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1411VS 76000 15326/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

546 G0813904 Biru Suraji Jl A. Yani Gg Sardino 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8199AB 76000 15327/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

547 G0813905 Biru Suraj Jl Pari 3 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4725AAH 76000 15328/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

548 G0813906 Biru Sovia Septi Jl. Sekuntum 291 (1) Jo 106 (8) 4|Mobil Penumpang Umum BM1488OB 76000 15329/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

549 G0813907 Biru Aspit Pasla Jl. Karya 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8023QB 76000 15330/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



550 G0813908 Biru Dariaman Rumapea Jl. Kampung Aman 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1343PZ 76000 15331/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

551 G0813909 Biru Eni Musfika Jl. Tuah Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3864AAZ 76000 15332/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

552 G0813910 Biru Saparudin 291 (1) Jo 106 (8) 4|Mobil Penumpang Umum BM1677PF 76000 15333/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

553 G0813911 Biru H Kamaruddin Jl Pembangunan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1525TI 76000 15334/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

554 G0813912 Biru Asril Jl Limbungan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5045NA 76000 15335/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

555 G0813913 Biru Yepi Marlina Jl Mas Ii No 561 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3910JV 76000 15336/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

556 G0813914 Biru Rumzi Jl Paus No 40b 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2629AAX 76000 15337/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

557 G0813915 Biru Meri Efni Leili Jl Teropong 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1071TA 76000 15338/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

558 G0813916 Biru Rizki Kurniawan Jl Bukit Pasir 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6254ZAB 76000 15339/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

559 G0813917 Biru Kenny Nadya Putri Jl Garuda Gg Helikopter 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6988QY 76000 15340/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

560 G0813918 Biru Kenny Nadya Putri Jl Garuda Gg Helikopter 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6988QY 76000 15341/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

561 G0813919 Biru

Robie Harsel 

Refiandri Jl Bukit Barisan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4050AAB 76000 15342/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

562 G0813920 Biru Febri Andi Dusun Ii Pasar Selatan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1859ZK 76000 15343/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

563 G0813921 Biru Haris Jus Jl T Tambusai 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8293QA 76000 15344/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

564 G0813922 Biru Sopar Nababan Jl Sri Indra Ii 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5640AAM 76000 15345/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

565 G0813923 Biru Jon Rizal Jl Dr Samratulangi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3555ABR 76000 15346/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

566 G0813924 Biru Sindung Taryanto Jl Ampera 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3410AA 76000 15347/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

567 G0813925 Biru Hamdi Jl Padat Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4696QZ 76000 15348/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

568 G0813926 Biru Asmar Jl Selamat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4089ABI 76000 15349/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

569 G0813927 Biru Ardinon Jl Uka Perum Setia Mulya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2020ABS 76000 15350/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

570 G0813928 Biru Syamsidar Jl Pepaya Gg Koperasi 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9182TQ 76000 15351/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

571 G0813929 Biru Dedi Hendrawan Jl Pramuka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3482ABD 76000 15352/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

572 G0813930 Biru Harun Al Rasyid Jl Suaso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6782AAM 76000 15353/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

573 G0813931 Biru Irzawati Jl Yossudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3682NR 76000 15354/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

574 G0813932 Biru Andrian Putra Jl Cipta Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2705NS 76000 15355/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

575 G0813933 Biru Indri Amelya Jl Harmonis 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6286QE 76000 15356/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

576 G0813934 Biru Dessy Novita Jl Kayangan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3926DK 76000 15357/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

577 G0813935 Biru Yolanda Chirunavisya Jl Meranti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2438ABW 76000 15358/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



578 G0813936 Biru Sukirman Perum Emplasemen 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2862ZAW 76000 15359/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

579 G0813937 Biru Rayhan Akbar Jl Asrama Tribrata 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3710DAB 76000 15360/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

580 G0813938 Biru Yogi Gusti Chandra Jl Yos Sudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4828AAH 76000 15361/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

581 G0813939 Biru Syafri Jl Nelayan Sri Meranti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4961AG 76000 15362/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

582 G0813940 Biru Febri Jumadi Jl Teratai Aatas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6065AAH 76000 15363/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

583 G0813941 Biru Herwanto Jl. Sudirman 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3164IT 76000 15364/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

584 G0813942 Biru Tina Setiawati Jl. Kakap 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4328JZ 76000 15365/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

585 G0813943 Biru Amran David 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5072AAD 76000 15366/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

586 G0813944 Biru Afrianti Jl. Suka Terus 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4120NQ 76000 15367/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

587 G0813945 Biru Ahmad Jumaizal Jl. Pramuka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3564ABR 76000 15368/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

588 G0813946 Biru Rabillah Jl. Kenanga 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5990ABG 76000 15369/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

589 G0813947 Biru Kartini Jl. Lembah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2677AAX 76000 15370/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

590 G0813948 Biru Nuri Hazza Jl. Merpati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4835ABC 76000 15371/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

591 G0813949 Biru Tri Supriyanto Jl. Teratai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3010QX 76000 15372/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

592 G0813950 Biru Supriyanto Jl. Kuantan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4649AAH 76000 15373/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

593 G0813951 Biru Robbi Darwis Jl. Harapan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2168AAB 76000 15374/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

594 G0813952 Biru Hefni Yati Jl. Udang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5611AAV 76000 15375/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

595 G0813953 Biru Arif Rahman Jl. Subrantas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM1418JI 76000 15376/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

596 G0813954 Biru Hermansyah Jl. Bakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6612TJ 76000 15377/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

597 G0813955 Biru Fanny Permatasari Jl. Jambu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4436IU 76000 15378/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

598 G0813956 Biru Mesdi Silaban Jl. Kesehatan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3603AAW 76000 15379/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

599 G0813957 Biru Hayatul Padri Tambang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4880ZAB 76000 15380/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

600 G0813958 Biru Rollin Saputra Jl. Sisingamaraja 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3444TE 76000 15381/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

601 G0813959 Biru Subiyanto Jl. Handayani 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1336TL 76000 15382/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

602 G0813960 Biru Andrizal Jl. Uka 291 (1) Jo 106 (8) 4|Mobil Penumpang Umum BM1628T 76000 15383/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

603 G0813961 Biru Defiana Jl. Tegal 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6063ABD 76000 15384/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

604 G0813962 Biru Timel Frans Navaro Jl. Abdul Malik 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1772VL 76000 15385/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

605 G0813963 Biru Indrahayu Jl. Al Maaruf 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1999KT 76000 15386/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

606 G0813964 Biru Vinol Alfansyah Jl. S Parman 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4734ABJ 76000 15387/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

607 G0813965 Biru Nindia Jl. Delima 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4597AAE 76000 15388/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



608 G0813966 Biru Nindia Jl. Delima 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5273ABK 76000 15389/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

609 G0813967 Biru Ilhamdi Jl. Pangkalan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2101CAC 76000 15390/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

610 G0813968 Biru Zamrinaldi Jl. Asrama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4556QY 76000 15391/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

611 G0813969 Biru Nurul Aini Jl. Yos Sudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3633ABR 76000 15392/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

612 G0788754 Biru Nabil Asrama Pancasila

291 (1) Jo 106 (8), 

291 (2) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2628MQ 152000 15393/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 151000 3 Hari

613 G0788755 Biru Kanisius Jl Diponegoro3 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2519ACF 76000 15394/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

614 G0813865 Biru Wahid Amir Jl. Ramah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3807ABR 76000 15395/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

615 G0813866 Biru Zuraida Jl. Puncak 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4643LA 76000 15396/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

616 G0813867 Biru Nur Asiah Jl. Padat Karya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2832ABI 76000 15397/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

617 G0813868 Biru Zaharatul Aini Jl. Imam Munandar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4343QX 76000 15398/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

618 G0813869 Biru Weni Arista Jl. Ampera 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4926NM 76000 15399/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

619 G0813870 Biru Elianti Jl. Imam Munandar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3046TW 76000 15400/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

620 G0813871 Biru Abdul Rahman Jl. Sekuntum 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6919AAY 76000 15401/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

621 G0813872 Biru Tuti Rahayu Jl. Lubuk Sakai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6325ZAT 76000 15402/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

622 G0813873 Biru Sri Yansah Jl. Sumatera 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4431NN 76000 15403/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

623 G0813874 Biru M. Yusuf Jl. Harapan 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1564QV 76000 15404/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

624 G0813875 Biru M. Yudistira Jl. Mawar 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4069AAX 76000 15405/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

625 G0813876 Biru Zalkarnaini Jl. Laksana 291 (1) Jo 106 (8) 4|Mobil Penumpang Umum BM1674AX 76000 15406/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

626 G0813877 Biru Susi Triwani Jl. Ikhlas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3017AA 76000 15407/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

627 G0813878 Biru Yulia Dita Jl. Wates 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3295AAI 76000 15408/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

628 G0813879 Biru Ilyas Jl. Durian 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6003QM 76000 15409/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

629 G0813880 Biru Martha Jl. Pagaran Tapah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3480AAK 76000 15410/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

630 G0813881 Biru Rasoki Jl. Gunung Agung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3931AAZ 76000 15411/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

631 G0813882 Biru Abdullah Jl. Simpang Jengkol 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3801AAB 76000 15412/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

632 G0813883 Biru Veny Selviyanti Jl. Gunung Agung 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1366QP 76000 15413/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

633 G0813884 Biru Zamsir Jl. Utama 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6680TX 76000 15414/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

634 G0813885 Biru Mudhoffar Jl. Kayangan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6594LJ 76000 15415/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

635 G0813886 Biru Nurhayati Jl. Rajawali 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2161AAR 76000 15416/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

636 G0813887 Biru Testy Sari Jl. Datuk Laksamana 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2254AX 76000 15417/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

637 G0813888 Biru Yusna Irawan Jl. Satria 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5874ABG 76000 15418/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

638 G0813889 Biru Fitriyeni Jl. Angkasa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2355JC 76000 15419/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



639 G0813890 Biru Siti Rahmah Jl. Sidorukun 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2024NB 76000 15420/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

640 G0813891 Biru Rida Sahdi Jl. Mekar Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3922AAB 76000 15421/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

641 G0813892 Biru Susilawati Jl. Pancoran 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2789AAI 76000 15422/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

642 G0813893 Biru Poppy Widya Jl. Bakti 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2351ABF 76000 15423/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

643 G0813894 Biru Rusi Desita Jl. Sukamaju 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4045ABG 76000 15424/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

644 G0813895 Biru Ricka Andriana Jl. Kota Batak 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6661FU 76000 15425/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

645 G0813896 Biru Jonnie Jl. Karya I 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4477AAW 76000 15426/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

646 G0813897 Biru Suwinda Sari Jl. Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4734DAE 76000 15427/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

647 G0813898 Biru Agung Prayogi Jl. Tambusai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4001ABQ 76000 15428/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

648 G0813899 Biru Jelli Junaidi Jl. Tanjung Uban Pekanbaru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4088TP 76000 15429/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

649 G0820016 Biru Refan Fahmi Jl. Unggas Pekanbaru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3137TF 76000 15430/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

650 G0820059 Biru Seprianto Jl Limbungan 288 (2) jo 106 (5) 1|Sepeda Motor BM9763FC 76000 15431/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

651 G0820060 Biru Joyo Jl Sei Lipat 288 (2) jo 106 (5) 1|Sepeda Motor BM8834ZO 76000 15432/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

652 G0820110 Biru Tri Juliardi Pekanbaru 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk BM9456FU 126000 15433/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

653 G0820167 Biru Rivaldi Perum Skps 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BM8309ZC 126000 15434/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

654 G0820168 Biru Syafrial Jl. Jonong Dusun Tuo 287 (1) jo 106 (4) 4|Mobil Penumpang Umum BM9411KU 126000 15435/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

655 G0820170 Biru Deril Jl Garuda Sakti 288 (2) jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8955SI 76000 15436/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

656 G0820190 Biru

Raihan Erlangga 

Pratista Jl Cipta Karya 288 (2) jo 106 (5) 1|Sepeda Motor BM2073NN 76000 15437/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

657 G0820211 Biru Ruslaini Jl Pindang 288 (2) jo 106 (5) 1|Sepeda Motor BM9081TQ 76000 15438/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

658 G0820163 Biru Pengalaman Guloh Pantai Raja 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2902CW 76000 15439/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

659 G0820165 Biru Syafri Husni Jl. Yos Sudarso 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk B9257WF 126000 15440/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

660 G0820172 Biru M. Raffa Padang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4552ABN 76000 15441/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

661 G0820166 Biru Rahmat Perum Griya Mas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5898TJ 76000 15442/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

662 G0820181 Biru Rachmat Noor Jl. Dagang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4432ZV 76000 15443/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

663 G0820176 Biru Dewi Marlia Jl. Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3275YY 76000 15444/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

664 G0820179 Biru Juarno Jl. Medan 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BE8406ACU 126000 15445/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

665 G0820178 Biru M. Arifin Dsn Iv Sialang 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk H9634OV 126000 15446/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

666 G0820182 Biru

Ahmad Joni 

Nainggolan Panduman 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BM8770CU 126000 15447/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

667 G0820180 Biru Atalius Jl Teropong 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5459MF 76000 15448/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



668 G0820200 Biru Muhammad Hafis Jl. Taman Arengka 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2509ABN 76000 15449/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

669 G0820213 Biru Samsul Pasirputih 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3755ZAM 76000 15450/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

670 G0820216 Biru Eri Hendrayan Pku 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3913OB 76000 15451/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

671 G0820214 Biru Hervi Pku 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4460ABW 76000 15452/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

672 G0820217 Biru .Anggun Pku 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5599ABZ 76000 15453/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

673 G0820218 Biru Rizki Pku 288 (2) jo 106 (5) 6|Truk BK8110GK 76000 15454/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

674 G0820215 Biru Andi Darman Pandau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BA6976GW 76000 15455/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

675 G0820219 Biru Kiki Teratak Buluh 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9909FB 76000 15456/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

676 G0820187 Biru Fadli Pku 287 (1) jo 106 (4) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9487TW 126000 15457/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

677 G0820169 Biru Dorines Jl. Purwosari 287 (1) jo 106 (4) 1|Sepeda Motor BM9784AU 126000 15458/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

678 G0820164 Biru Herman Graha Gagasasi 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk B9576FEN 126000 15459/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

679 G0820162 Biru Lismanto Jarong Koto Alam 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk B9789JU 126000 15460/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

680 G0820161 Biru Tengku Fadli Jl. Sukarno Hatta 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk BK9249NI 126000 15461/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

681 G0820212 Biru Syukrianto Jl. Tapung Bangkinang 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BM9575NU 126000 15462/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

682 G0820177 Biru Suherman Jl. Bina Widya 287 (1) jo 106 (4) 99|Lain-Lain R9521DT 126000 15463/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

683 G0820057 Biru Hengki Wandri Jl. Karya 287 (1) jo 106 (4) 99|Lain-Lain BK8293FT 126000 15464/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

684 G0820185 Biru Roni Yanto Jorong Galian 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BA8694JU 126000 15465/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

685 G0820184 Biru Hendri Fahrizul Kabun 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BM9187RC 126000 15466/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

686 G0820183 Biru Sudianto Jl. Mekarsari 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BK8988JC 126000 15467/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

687 G0820189 Biru Binsar Nadiak Pws Rajawalu 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk T9049B 126000 15468/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

688 G0820188 Biru Meik Hilton Jl. Dadu 287 (1) jo 106 (4) 1|Sepeda Motor BK8250XL 126000 15469/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

689 G0820186 Biru Agua Tri Jl. Negara Batu 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BE8476AMC 126000 15470/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

690 G0820173 Biru Bambang Mulyadi Jl. Lorong Sepakat Rohil 287 (1) jo 106 (4) 99|Lain-Lain B9121OD 126000 15471/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

691 G0820175 Biru Asep Sudrajat Kpsekarwangi 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk B9372NEU 126000 15472/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

692 G0820220 Biru Rifan Jl. Kamarudin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3319AAZ 76000 15473/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

693 G0820058 Biru Sarani Gea Aek Naru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BB2217LJ 76000 15474/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

694 G0820171 Biru Khairul A Tapai 288 (1) jo 106 (5) 1|Sepeda Motor BM6691AI 126000 15475/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

695 G0820174 Biru Adi Ahndoko Caudimas 287 (3) jo 106 (4) 6|Truk K9787MS 76000 15476/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

696 G0816425 Biru Agustami Jl. Subrantas 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8650QX 76000 15477/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

697 G0816426 Biru Abdon Jl. Damai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4852ABA 76000 15478/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



698 G0816427 Biru Yanti Afrilita Jl. Pemudi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5549AAY 76000 15479/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

699 G0816428 Biru Yopa Suryati Jl. Budi Luhur 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4924AAZ 76000 15480/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

700 G0816429 Biru Nurdarifah Jl. Jati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6951AAQ 76000 15481/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

701 G0816430 Biru Yodi Eria Jl. Karunia 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1790OL 76000 15482/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

702 G0816431 Biru Apriyangsing Jl. Tualang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4839ABI 76000 15483/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

703 G0816432 Biru Sugiono Jl. Tanjung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4586ABI 76000 15484/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

704 G0816433 Biru Kasmaniar Jl. Tanah Putih 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1488PK 76000 15485/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

705 G0816434 Biru Endang Jl. Desa Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6963SAC 76000 15486/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

706 G0816435 Biru Andrian Ronaldi Jl. Lesung Batu 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM64ZEL 76000 15487/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

707 G0816436 Biru Andi Mario Jl. Tanjung Indah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3778AAJ 76000 15488/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

708 G0816437 Biru Chepid Karimuddin Jl. Kelapa Daya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4951TX 76000 15489/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

709 G0816438 Biru Wyke Syofbrina Jl. Kebun Karet 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1645EF 76000 15490/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

710 G0816439 Biru Kamalludin Jl. Tenayan Raya 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9874TY 76000 15491/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

711 G0816440 Biru Dwi Ilna Jl. Sakura 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM1094VD 76000 15492/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

712 G0816441 Biru Rizky Ramadhan Jl. Rawa Bening 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6169ABS 76000 15493/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

713 G0816442 Biru Yulius Jl. Cengkeh 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4954ABI 76000 15494/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

714 G0816443 Biru Romadoni Jl. Harapan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5021ABA 76000 15495/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

715 G0816444 Biru Nurliawati Jl. Lumba Lumba 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3889ABP 76000 15496/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

716 G0816445 Biru Juadi Jl. Tanjung Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3556HT 76000 15497/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

717 G0816446 Biru Umi Kalsum Jl. Rambah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2535UG 76000 15498/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

718 G0816447 Biru Muhammd Ramzi Jl. Caringin 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6085LN 76000 15499/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

719 G0816448 Biru Mujiati Jl. Pemuda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6445ABK 76000 15500/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

720 G0816449 Biru Monika Aruan Jl. Harapan Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4465NH 76000 15501/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

721 G0816450 Biru Nanang Triyadi Jl. Duku 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4227ABR 76000 15502/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

722 G0816451 Biru Eka Susanti Jl. Sekolah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5829AAY 76000 15503/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

723 G0816452 Biru Admiral Jl. Senapelan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6294TA 76000 15504/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

724 G0816453 Biru Samsul Bahar Jl. Diponegoro 291 (1) Jo 106 (8) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9531AS 76000 15505/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

725 G0816454 Biru Kuat Supardi Jl. Sepakat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3825ABR 76000 15506/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

726 G0816455 Biru Masriyal Antoni Jl. Lembah 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5200AAD 76000 15507/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

727 G0816456 Biru Satria Dharma Jl. Teratai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4631AM 76000 15508/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

728 G0816457 Biru Rohmah Jl. Pemuda 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4321NH 76000 15509/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



729 G0816458 Biru Jajang Tajudin Jl. Kubang Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6839ZAO 76000 15510/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

730 G0816459 Biru Michael Andra Jl Bukit Barisdan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3391ABB 76000 15511/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

731 G0816460 Biru Purwanti Jl Purwodadi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5682ABI 76000 15512/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

732 G0816461 Biru Martin Parlindungan Jl. Jaya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1317EH 76000 15513/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

733 G0816462 Biru M. Adan Yashar 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1434OY 76000 15514/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

734 G0816463 Biru Wazri Tamsy Jl. Sudoarjo 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1208BR 76000 15515/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

735 G0816464 Biru Nurbaria Jl. Mutiara 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6149WT 76000 15516/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

736 G0816465 Biru Yunita Jl. Kayu Jati 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6727LJ 76000 15517/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

737 G0816466 Biru Mellya Fitri Jl Kuantan V 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4001ABR 76000 15518/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

738 G0816467 Biru Vicky Dwi Putra Jl Cipta Nusa 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4780ABR 76000 15519/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

739 G0816468 Biru Giovanni Jl Perwira Lb Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4659ABK 76000 15520/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

740 G0816469 Biru Yessi Novita Jl Tegal Sari Rumbai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3759AAA 76000 15521/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

741 G0816470 Biru Hendra Gunawan Jl Ikan Raya 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1677DE 76000 15522/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

742 G0816471 Biru Vivit Ramadhani Jl Pepaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4542AAH 76000 15523/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

743 G0816472 Biru Mhd Fauzi Kelurahan Pulau 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4299ZAT 76000 15524/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

744 G0816473 Biru Wiwit Muliana Jl Sukamaju 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3114NH 76000 15525/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

745 G0816474 Biru Abd Kadir Jl Utama Gg Rambah Jaya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4435QX 76000 15526/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

746 G0816475 Biru Dian Surya Rahayu Jl Teluk Leok 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6973ABG 76000 15527/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

747 G0816476 Biru Neneng Suprihatin Jl Bandeng Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5447QZ 76000 15528/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

748 G0816477 Biru Herlina Jl Pangeran Hidayat 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6310LT 76000 15529/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

749 G0816478 Biru

Umri Ramadhan 

Harahap Ds Pulaun Mjuda 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1668AR 76000 15530/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

750 G0816479 Biru Rohayah Jl Samarinda Kapling 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6405ABQ 76000 15531/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

751 G0816480 Biru Kamaruzzaman Jl Kubang Raya 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6544LJ 76000 15532/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

752 G0816481 Biru Tumiati Jl Yossudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4629AM 76000 15533/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

753 G0816482 Biru Yopi Martadinata Perum Jati Karya 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1626JP 76000 15534/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

754 G0816483 Biru Yasni Santi Jl Melati Indah 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9588TI 76000 15535/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

755 G0816484 Biru Sugimantoro Petrus Jl Durian Gg Angkola 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3996QX 76000 15536/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

756 G0816485 Biru Hary Purwanto Jl Kinibalu 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4279QM 76000 15537/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



757 G0816486 Biru Andi Mawardi Jl Rambai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2386ABI 76000 15538/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

758 G0816487 Biru Adrian Jl Mustika 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4691AAH 76000 15539/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

759 G0816488 Biru Elly Jl Kulim Gg Cemara Ujung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4823AAA 76000 15540/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

760 G0816489 Biru

Abdul Kholik 

Nasution Jl Kayu Manis 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2696NN 76000 15541/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

761 G0816490 Biru Adi Syah Putra Jl Kandis Ujung 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6377AAZ 76000 15542/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

762 G0816491 Biru Shani Jl. Rokan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4033AAM 76000 15543/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

763 G0816492 Biru Rizki Andrio Jl. Pinang 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1398PX 76000 15544/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

764 G0816493 Biru Leo Arddilla Jl. Embun Pagi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4260ABA 76000 15545/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

765 G0816494 Biru Sari Ramadani Kampar 289 jo 106 (6) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8378QU 76000 15546/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

766 G0816495 Biru Solihin Jl. A Yani 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6026ABA 76000 15547/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

767 G0816496 Biru Muhammad Abdi Jl Tuankun Tambusai 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6398ABM 76000 15548/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

768 G0816497 Biru Setia Ermi Jl Puskesmas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4757AAH 76000 15549/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

769 G0816498 Biru Azizah Jl Paret Baru 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4405SAB 76000 15550/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

770 G0816499 Biru Filna Hasan Jorong Abdul Rahman 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3114ABK 76000 15551/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

771 G0816500 Biru Rizky Dian Pratama Dusun Sumber Mulyo 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5136ZAC 76000 15552/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

772 G0816501 Biru Wahyuni Syafitri Jl Teluk Leok 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5043ABA 76000 15553/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

773 G0816502 Biru Afrisa Jl. Sempurna 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5016GAJ 76000 15554/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

774 G0816503 Biru Erdiwan Jl. Kuantan Hilir 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1922KS 76000 15555/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

775 G0816504 Biru Ajisman Jl. Teluk Mesjid 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1136NZ 76000 15556/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

776 G0816505 Biru Yettyfianty Simbolon Jl Pembangunan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6882LT 76000 15557/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

777 G0816506 Biru Mardianto Jl. Rambah 289 jo 106 (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1231DC 76000 15558/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

778 G0816507 Biru Fatika Cindy Jl. Rawang 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6722AAG 76000 15559/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

779 G0816508 Biru Leo Jl. Embun Pagi 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3679ABK 76000 15560/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

780 G0816509 Biru Yennovita Jl. Senapelan 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5183AAD 76000 15561/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

781 G0816510 Biru Hardianto Tanjung Balam 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2843ABB 76000 15562/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

782 G0816511 Biru Moch Chandra Jl Yos Sudarso 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4540TT 76000 15563/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

783 G0816512 Biru Jazuli Jl Busur 289 jo 106 (6) 1|Sepeda Motor BM1386AAH 76000 15564/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

784 G0816513 Biru Annisa Yuliza Putri Jl Tanjung Datuk 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2950AAX 76000 15565/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

785 G0816516 Biru Edi Chandra Jl. Unggas 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2452NC 76000 15566/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



786 G0816517 Biru Juharni Jl. Walet 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6212ABG 76000 15567/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

787 G0816518 Biru Jumiartis Jl. Dayun 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6165SAM 76000 15568/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

788 G0816519 Biru Tardus Jl. Rejosari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3853AAG 76000 15569/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

789 G0816520 Biru Tardus Jl. Rejo Sari 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3853AAG 76000 15570/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

790 G0820223 Biru Winarto Mempura Siak 288 (3) Jo 106 (5) 99|Lain-Lain E9695PH 126000 15571/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

791 G0820221 Biru M.Teza Payakumbuh 288 (2) jo 106 (5) 3|Mobil Penumpang Pribadi BA7937EU 76000 15572/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

792 G0820222 Biru Suhendri Jln Garuda Sakti 288 (3) Jo 106 (5) 99|Lain-Lain BM9338JO 126000 15573/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

793 G0820224 Biru Rifal Jln Garuda Sakti 288 (2) jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8468QD 76000 15574/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

794 G0820225 Biru Alim Garuda Sakti 288 (2) jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BK8408CH 76000 15575/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

795 G0820226 Biru Pujiono Perawang 288 (2) jo 106 (5) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM9825TF 76000 15576/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

796 G0820152 Biru Adit Jln Sembilang

288 (2) jo 106 

(5),291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM407AAH 152000 15577/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 151000 3 Hari

797 G0820151 Biru Amar Jln Kapau Sari 288 (2) jo 106 (5) 1|Sepeda Motor BM6841ABA 76000 15578/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

798 G0788607 Biru Badarudin Inhu 288 (1) jo 106 (5) 1|Sepeda Motor BM5337BAA 126000 15579/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

799 G0788608 Biru Ridho Kurniawan Pasbar Sumbar

281 jo 77 a (1),288 

(1) jo 106 (5), 288 

(3) Jo 106 (5) 99|Lain-Lain BM8186JU 350000 15580/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 349000 3 Hari

800 G0788609 Biru Rahmadhani Pekanbaru 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk BA8086CD 126000 15581/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

801 G0820207 Biru Erwin Frbri Susanto Lampung Timur 287 (1) jo 106 (4) 6|Truk BE8424NU 126000 15582/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

802 G0820209 Biru Subkhan Leupung Banda Aceh 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk BL8820AC 126000 15583/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

803 G0820156 Biru Irfan Khoul Pekanbaru 281 jo 77 (1) 6|Truk BM8658FU 176000 15584/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

804 G0820157 Biru Risman Rohul 288 (3) Jo 106 (5) 6|Truk BM8655RO 126000 15585/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 175000 3 Hari

805 G0820158 Biru Zainal Pekanbaru 288 (3) Jo 106 (5) 8|Tronton B9868PJ 126000 15586/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

806 G0820159 Biru Rian Ade Purnama Kampar 288 (3) Jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8970FY 126000 15587/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

807 G0820160 Biru Fauziah Kampar 281 jo 77 (1) 1|Sepeda Motor BM2103BP 176000 15588/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 175000 3 Hari

808 G0820155 Biru Fachrul Afriza Rohul 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM4686MAK 76000 15589/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

809 G0820206 Biru Gio Hardi Sumbar 288 (3) Jo 106 (5) 99|Lain-Lain BM9388QO 126000 15590/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

810 G0820208 Biru Abdul Khoir Siregar Pekanbaru 281 jo 77 (1) 1|Sepeda Motor BM8317QI 176000 15591/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

811 G0820210 Biru Heri Afrizal Pku 281 jo 77 (1) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8713FB 176000 15592/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari



812 G0788708 Biru Rahma Mutia Jl.Rukun No.37 Sail Pbr 291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM2356KAD 76000 15593/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

813 G0788709 Biru M.Ghazi Saputra Jl.Parit Indah Bukit Raya Pbr

281 jo 77 (1),285 (1) 

Jo 106 (3) 1|Sepeda Motor BM4524ABX 252000 15594/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

814 G0820111 Biru

Kenziro Muchti 

Alfathur Jl.Rukun No.26 B.Raya Pbr

281 jo 77 (1),291 (1) 

Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM5806AU 252000 15595/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3 Hari

815 G0788705 Biru Rio Syahputra Jl.Delima Putih Kapling Pbr

281 jo 77 (1),288 (1) 

jo 106 (5) ,291 (1) Jo 

106 (8) 1|Sepeda Motor BM5040OG 378000 15596/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 377000 3 Hari

816 G0788706 Biru M.Yusuf Johansyah Jl.Cemara No.55 Sail Pbr

288 (1) jo 106 (5) , 

291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM3399AAO 202000 15597/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 201000 3 Hari

817 G0788707 Biru Farel Jl.Lembaga Kec.Sail Pbr

281 jo 77 (1),288 (1) 

jo 106 (5) ,291 (1) Jo 

106 (8) 1|Sepeda Motor BD6397ST 378000 15598/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 377000 3 Hari

818 G0788704 Biru Ariya April Jl.Neraca Marpoyan Damai Pbr

281 jo 77 (1),291 (1) 

Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor BM6856ACD 252000 15599/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3 Hari

819 G0820191 Biru

Duta Maharindra 

Dewastara Jl.Sentosa Blok B/08 Pbr

288 (1) jo 106 (5) 

,288 (3) Jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BM9843TI 252000 15600/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3 Hari

820 G0820192 Biru Syahrudi Lingk I Sukamulia Simalungun

288 (1) jo 106 (5) 

,288 (3) Jo 106 (5) 2|Mobil Barang/Pick Up BM8934QF 252000 15601/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3 Hari

821 G0820193 Biru Rudianto Jl.M Yamin Langgini Kampar 281 jo 77 (1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1455ZT 176000 15602/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

822 G0820194 Biru Imam Syahpudin Jl.Nelayan Rumbai Pekanbaru

288 (1) jo106 (5) 

,291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor - 202000 15603/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 201000 3 Hari

823 G0820195 Biru Kanza Neysa Putri

Jl.Kubang Raya Siak 

Hulukampar

288 (1) jo106 (5) 

,291 (1) Jo 106 (8) 1|Sepeda Motor - 202000 15604/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

824 G0820049 Biru Nicodemus Hulu

Ds.Kubang Jaya Siak 

Hulukampar

1 pasal : Pasal 291 

ayat (1) Jo Pasal 106 

ayat (8) 1|Sepeda Motor BM4647MX 76000 15605/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

825 G0820050 Biru

Fectrus Bakti Owen 

Ambarita Jl.Teropong Kec.Kampar

1 pasal : Pasal 291 

ayat (1) Jo Pasal 106 

ayat (8) 1|Sepeda Motor BM5325ABM 76000 15606/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

826 G0771833 Biru Yazlyn. N Jl. Thamrin

287 ayat (1) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1807AK 126000 15607/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

827 G0802183 Biru Hamdicho Kulim

287 ayat (2) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1316NG 126000 15608/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari



828 G0802342 Biru Andi Arianto Siak

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1047SG 126000 15609/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

829 G0800960 Biru Rajunel Kampar

287 ayat (2) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi BM 126000 15610/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

830 G0802053 Biru Khairi Tusqa Jl Kualu

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor B2068TZM 126000 15611/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

831 G0802073 Biru Herlambang Jl.Sentosa

287 ayat (1) jo Pasal 

106 99|Lain-Lain B1586HKN 126000 15612/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

832 G0802074 Biru Hamdi Agus Jl. Gunung Merapi

287 ayat (2) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi B2594BZD 126000 15613/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

833 G0800562 Biru Merdison Jl Serayu

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 4|Mobil Penumpang Umum BM1416XZ 76000 15614/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

834 G0802543 Biru Yuni Ariska Yos Sudarso

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 152000 15615/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

835 G0802079 Biru M. Ifdal Kapau Sari

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM 328000 15616/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

836 G0800969 Biru Prayoga Setiawan Kuantan Jaya

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5456ABD 126000 15617/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

837 G0802174 Biru M. Rizki Aljabah Rawa Bening

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5333IG 126000 15618/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

838 G0802484 Biru Didhan Okdeyandi Jl Pari

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2064ACG 76000 15619/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

839 G0802318 Biru M Khalid G Umban Sari

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4356AC 126000 15620/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

840 G0802121 Biru Akbar Assidiq Subrantas

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 202000 15621/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

841 G0802124 Biru Ahmad Solihin Palas

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor _ 202000 15622/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

842 G0802252 Biru Erid Nuri Bandeng

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 76000 15623/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

843 G0802209 Biru M Ikhsan Abdi Jl Kartama

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5104ABY 126000 15624/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

844 G0802260 Biru M. Habdiyana Jl. Line

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM- 252000 15625/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

845 G0802468 Biru Yandi Asbari Ab

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM 252000 15626/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

846 G0802480 Biru Ivania Al Yarifda S Jl. Gaharu

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2528ABI 126000 15627/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



847 G0802426 Biru Candta Jl Kertapan

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6987ABM 76000 15628/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

848 G0802197 Biru Bastian Hidayat Jl Empat Suku

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM 126000 15629/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

849 G0802066 Biru Ardi Nata Jl.Gobah

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3641PAE 126000 15630/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

850 G0802054 Biru Ayu Lestari T Marpoyan

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3991ZAS 126000 15631/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

851 G0802433 Biru Salsabila Tasya Jl.Riau

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6360SN 278000 15632/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

852 G0802432 Biru Amirul M.P Kubang

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5441ZAT 126000 15633/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

853 G0802431 Biru Febryan Valenda Pandau

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2209ZAQ 126000 15634/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

854 G0802306 Biru Yuhdi Fernandes Jl.Paus

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BA2409EG 126000 15635/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

855 G0802313 Biru Noven Rito Putra Jl.Muhajirin

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BA2298KG 126000 15636/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

856 G0800493 Biru Lukman Nul Hakim Jl. Yos Sudarso

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3764AAG 126000 15637/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

857 G0802340 Biru Ibrahim Jl Suntai

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2767ABS 126000 15638/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

858 G0800812 Biru Andro Jusou P Merpati Pku

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6620LD 252000 15639/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

859 G0802338 Biru M Abid Andhika Perawang

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor - 126000 15640/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

860 G0802187 Biru Kms M Firdaus Jl Lr Dalang Merah

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5995BA 252000 15641/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3 Hari

861 G0802311 Biru Rahmat Imananda Jl.Udang

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4768ACD 126000 15642/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

862 G0802314 Biru Hendri Yanto Jl.Melati

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3587ABU 126000 15643/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

863 G0802315 Biru Vany Rahma Kualu

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6980ABH 126000 15644/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

864 G0800879 Biru Rizki Dsn Tanjung

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 99|Lain-Lain B7747BAA 76000 15645/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

865 G0800846 Biru Albert Stanley Jl. Hangtuah

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2224DB 76000 15646/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



866 G0802343 Biru Novi Kulim

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6790AAO 126000 15647/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

867 G0802471 Biru Fadio Jl Sudi

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4817DAR 302000 15648/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

868 G0802287 Biru Nakula Rizki Jl.Darma Bakti

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 4|Mobil Penumpang Umum B199STL 302000 15649/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

869 G0802264 Biru Anjelisa Jl. Elang

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5217XT 302000 15650/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

870 G0802278 Biru Sulastri Kp Simp Perak Jaya

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6174YY 126000 15651/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

871 G0802466 Biru Arya Surya Jl

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM1290JZ 252000 15652/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

872 G0802182 Biru Rudi Asri Jl. Wijaya

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4611ABC 126000 15653/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

873 G0802132 Biru Rio Olanda S Rumbai

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4801ABD 126000 15654/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

874 G0802131 Biru Lusiana Nainggolan Pembangunan

288 ayat (2) jo Pasal 

106 2|Mobil Barang/Pick Up BM8507CH 152000 15655/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

875 G0802224 Biru Bima Jl. Lumba Lumba

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5768ZAZ 202000 15656/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

876 G0802320 Biru M.Fedri Ramadhan Jl Mekar Sari

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4166ABU 126000 15657/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

877 G0800726 Biru Lamsyah Palas

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor _ 252000 15658/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

878 G0802406 Biru Alvan Jl. Budi Mulia

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6281ABZ 126000 15659/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

879 G0802208 Biru Nauval Jl Palas

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4017ABM 202000 15660/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

880 G0802210 Biru Rafki Riau

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3361ZAW 76000 15661/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

881 G0802259 Biru Budiman Candra _

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 126000 15662/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

882 G0802478 Biru Jimmy Juanda

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BK1193AFC 302000 15663/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

883 G0802058 Biru Ari Revando Kulim

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2116ACD 152000 15664/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

884 G0800784 Biru Roni Hamka Jl.Cemara

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum B2790KMH 126000 15665/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari



885 G0802059 Biru Ghaly Arju Taman Karya

287 ayat (1) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1105YD 126000 15666/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

886 G0802161 Biru Risky Afriansyah T Air Hitam

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3107KAH 126000 15667/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

887 G0802095 Biru Ardianto T Manuk

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5549IV 302000 15668/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

888 G0802337 Biru Cinta Harinza Rumbai

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3174JM 252000 15669/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

889 G0800814 Biru Hardika Rini Tapung Kampar

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6267ZBD 126000 15670/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

890 G0800813 Biru Nazila Kua Inhil

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4035GAQ 126000 15671/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

891 G0800815 Biru Candra Saputra Kampar

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3536ZBE 126000 15672/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

892 G0802375 Biru Nayla Salsabilla Jl Bangau Panam

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3612CAH 76000 15673/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

893 G0802084 Biru Daffa Paus

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6123ZAZ 378000 15674/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

894 G0802083 Biru Reston Sihombing Kemuning

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5791GAH 252000 15675/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

895 G0802085 Biru Irma Claudia Riau Ujung

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2738ZAV 152000 15676/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

896 G0800775 Biru M Nur Azki Siak

287 ayat (1) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi B2673UZO 126000 15677/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

897 G0802039 Biru Fonli Andika Jl. Arengka

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4001ABV 252000 15678/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

898 G0770642 Biru M.Sahputra Dusun V

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum B8638BH 126000 15679/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

899 G0802199 Biru Risky Asla Jl Diponogoro

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1921KO 76000 15680/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

900 G0802045 Biru Andi Eva Jl Garuda Sakti

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor B1354UJM 126000 15681/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

901 G0802044 Biru Apri Jl Slais

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM8815RJ 202000 15682/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

902 G0800840 Biru Sugianto Jl Dusun

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BK1147ABM 76000 15683/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

903 G0800945 Biru Armen K Jl Kebun

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1669EG 76000 15684/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



904 G0802043 Biru Herlan Jl Umban Sari

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4782ABO 328000 15685/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

905 G0802072 Biru Cinta Maila P Simpang Kualu

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3059CAB 76000 15686/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

906 G0802310 Biru Reza Jl.Semangka

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6654YZ 126000 15687/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

907 G0802274 Biru Mghathfan Insani Jl. Damai

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4013DAD 202000 15688/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

908 G0770298 Biru Asnawi M Tembilahab

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2090DAN 202000 15689/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

909 G0802272 Biru Irwanto Jl. Pesisir

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6766ABI 126000 15690/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

910 G0802275 Biru Masyta P. Sidomulyo

283 jo Pasal 106 

ayat (1) 1|Sepeda Motor BM1553BY 151000 15691/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

911 G0800963 Biru Jihan Jl Garuda Sakti

287 ayat (2) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6605ACC 152000 15692/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

912 G0800878 Biru Rudianto Jl Syngai Akar

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 99|Lain-Lain BM1109BX 76000 15693/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

913 G0800880 Biru Widad Ali Jl Pasir

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 99|Lain-Lain BM3256TQ 76000 15694/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

914 G0800876 Biru Hilman Graha Bangun

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6289ZBF 126000 15695/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

915 G0800877 Biru Hasbi

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5571ZAV 126000 15696/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

916 G0802255 Biru Dwhiky Jl Muhajirin

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 76000 15697/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

917 G0802251 Biru Anjani Panglima Undan

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 76000 15698/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

918 G0800323 Biru Bakti Jalan Sidomulyo

307 Jo Pasal 169 

ayat (1) 6|Truk BM8070FU 126000 15699/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

919 G0802336 Biru Sarninah Jl Riau

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1667OS 126000 15700/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

920 G0802317 Biru Amidal Jl Laksana Ujung

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2061AC 126000 15701/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

921 G0802316 Biru Praswandi B Jl Tambusai

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM1825QV 126000 15702/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

922 G0802122 Biru Afka Durian

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 76000 15703/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



923 G0802123 Biru Zulham Tapung

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM 378000 15704/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 377000 3 Hari

924 G0802125 Biru Selamet H Marpoyan

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 76000 15705/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

925 G0802312 Biru Siti Cholijah Jl.Kartama

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6257DAR 126000 15706/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

926 G0802467 Biru Hafizah Indrany Jl Rupat

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3474AAS 76000 15707/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

927 G0800563 Biru Rini Muharini Jl Adi Sucipto

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6119ABI 126000 15708/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

928 G0770594 Biru Dzaky Jl Suka Karya

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3590ZBD 76000 15709/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

929 G0802339 Biru Pestanatalia Gobah

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor B5271TNP 126000 15710/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

930 G0802501 Biru Novita Andrian Jl Perkutut

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6072AAU 76000 15711/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

931 G0802200 Biru Asra Haven Komp. Bsd

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 1|Sepeda Motor B2197PBC 76000 15712/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

932 G0802258 Biru Ningsih _

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 76000 15713/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

933 G0802435 Biru M Latif Rumbai

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM6039ZAG 252000 15714/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3 Hari

934 G0802307 Biru Ali Sandi H Panam

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4540YY 76000 15715/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

935 G0802286 Biru Abdi Bangkinang

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2223ZBG 76000 15716/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

936 G0802427 Biru Desy Jl

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6407AB 76000 15717/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

937 G0802052 Biru Yusrizal Jl Salo

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3615ZAX 252000 15718/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3 Hari

938 G0769673 Biru Peri Jl.

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM9448SU 126000 15719/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

939 G0800729 Biru Rodi Saputra Cipta Karya

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor _ 252000 15720/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3 Hari

940 G0802328 Biru Samuel Butar B Stm Agave

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6678BAB 76000 15721/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

941 G0800823 Biru Febri Andrivo Jl Banda Aceh

287 ayat (1) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM5644ABG 126000 15722/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari



942 G0802374 Biru Mirtajab Panam

287 ayat (1) jo Pasal 

106 3|Mobil Penumpang Pribadi BM1471ON 126000 15723/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

943 G0770595 Biru Gusti Aziz Jl Garuda Sakti

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 99|Lain-Lain BM- 76000 15724/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

944 G0800693 Biru Angela Jl. Bakti

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 1|Sepeda Motor BM1738VM 76000 15725/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

945 G0800780 Biru Noval Valentino Jl.Sm.Amin

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5247CAF 278000 15726/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 277000 3 Hari

946 G0802309 Biru Kevin Elim B Dayun

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM2398SG 126000 15727/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

947 G0802262 Biru Umar Rifai Harapan Raya

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum AE10576GQ 126000 15728/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

948 G0800728 Biru Slamet Sujadi Garuda

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor - 252000 15729/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 251000 3 Hari

949 G0800727 Biru Rio Hardiansyah Pandau Permai

288 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor _ 202000 15730/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 201000 3 Hari

950 G0802319 Biru Abdul Rohman Jl Bawal

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4210AAP 126000 15731/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

951 G0802184 Biru Fadli Garuda Sakti

287 ayat (3) jo Pasal 

106 2|Mobil Barang/Pick Up BM9684AU 76000 15732/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

952 G0800968 Biru Diki Irawan Jl.Anggrek

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3452ACA 126000 15733/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

953 G0800966 Biru Haikal Jl.Perjuangan

287 ayat (1) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM5020ABX 126000 15734/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

954 G0802185 Biru Neza Panam

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM3845EX 378000 15735/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 377000 3 Hari

955 G0800967 Biru R.Simanulang Langgam

287 ayat (1) jo Pasal 

106 99|Lain-Lain BM1957CX 126000 15736/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

956 G0771865 Biru Aulio Bisma P Kampar

287 ayat (2) jo Pasal 

106 4|Mobil Penumpang Umum BM1281AAQ 126000 15737/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

957 G0802494 Biru Pahlawan Siregar Jl.Dt Tunggul

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 1|Sepeda Motor BM1226AAN 76000 15738/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

958 G0802541 Biru Mikhael Daud Jl. T. Utama 1 pasal : Pasal 297 1|Sepeda Motor BM- 3000000 15739/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

959 G0769493 Biru Sijaruddin Lubis Jl. Sei Rokan 1 pasal : Pasal 297 1|Sepeda Motor BM5112AJ 3000000 15740/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

960 G0800412 Biru Fais Jl. S. Hatta

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM4156LN 252000 15741/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari



961 G0802344 Biru Deby Andriani Rohul

284 Jo Pasal 106 

ayat (2) 1|Sepeda Motor BM6200GAQ 126000 15742/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

962 G0800958 Biru Wiedya Jalan Durian

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 3|Mobil Penumpang Pribadi BM3813MAJ 302000 15743/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

963 G0802082 Biru Syahrul Jl. Sail

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM 328000 15744/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 327000 3 Hari

964 G0800811 Biru Musliadi Pandau Kampar

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4002SAN 76000 15745/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

965 G0802078 Biru Rizki Fajri E Teratai

285 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM 76000 15746/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

966 G0802081 Biru Krisos Tomos Jl. Melati

280 jo Pasal 68 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM 126000 15747/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

967 G0802082 Biru Syahrul Jl. Sail

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM 328000 15748/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

968 G0802225 Biru Fajar M E. G Jl Gn Arjuna

287 ayat (1) jo Pasal 

106 6|Truk B9305SEN 126000 15749/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

969 G0802495 Biru Sri Rahayu Jl. Handayani

287 ayat (3) jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM3958ABT 126000 15750/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

970 G0800678 Biru Roni Lintas Bagan

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 1|Sepeda Motor BM1671PI 76000 15751/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

971 G0770271 Biru M.Arsad Kasdu Jl.Duri

289 jo Pasal 106 

ayat (6) 1|Sepeda Motor BM1660FR 76000 15752/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

972 G0770889 Biru Ahmad Amanrizafi Garuda Sakti

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM4273HO 76000 15753/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

973 G0770888 Biru Fita Sudirman

291 ayat (1) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM2258GAE 76000 15754/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

974 G0800679 Biru M.Arif Jl.G Sakti

291 ayat (2) Jo Pasal 

106 1|Sepeda Motor BM6761ABW 76000 15755/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 75000 3 Hari

975 G0771595 Biru Ridho Ibnu S Jl Kuangsing

281 jo Pasal 77 ayat 

(1) 1|Sepeda Motor BM5897UV 252000 15756/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 224000 3 Hari

976 AA0317587 Biru Ade Irawan Sumbar

PASAL 288 AYAT (1) 

JO PASAL 70 AYAT 

(2) , PASAL 307 JO 

PASAL 169 AYAT (1) 6|Truk B 9602 UIT 0 15757/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 175000 3 Hari



977 AA0317588 Biru Yunasri Kab Kampar

PASAL 288 AYAT (1) 

JO PASAL 70 AYAT 

(2) , PASAL 307 JO 

PASAL 169 AYAT (1) 6|Truk BM 9869 OU 0 15758/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 175000 3 Hari

978 AA0317589 Biru Eri Maha Putra Kab Lima Puluh Kota

PASAL 288 AYAT (1) 

JO PASAL 70 AYAT 

(2) , PASAL 307 JO 

PASAL 169 AYAT (1) 6|Truk BG 8543 NI 0 15759/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 151000 3 Hari

979 AA0317590 Biru Zulhirman Palas Pekanbaru

PASAL 288 AYAT (1) 

JO PASAL 70 AYAT 

(2) , PASAL 307 JO 

PASAL 169 AYAT (1) 6|Truk BM 8309 SU 0 15760/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

980 AA0317591 Biru Ikhsan Lubis Kab Kampar

PASAL 288 AYAT (1) 

JO PASAL 70 AYAT 

(2), PASAL 307 JO 

PASAL 169 AYAT (1) 6|Truk BM 9796 NU 0 15761/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

981 AA0317608 Biru Yunasri Padang Panjang

PASAL 288 AYAT (1) 

JO PASAL 70 AYAT 

(2), PASAL 307 JO 

PASAL 169 AYAT (1) 6|Truk BE 8789 AMC 0 15762/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

982 AA0317609 Biru Rasidi Sawahlunto

PASAL 288 AYAT (3) 

JO PASAL 106 AYAT 

(5) HURUF C, PASA 

307 JO PASAL 169 

AYAT (1) 6|Truk BA 8479 JU 0 15763/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 175000 3 Hari

983 AA0317610 Biru Suhartono Kisaran

PASAL 307 JO PASAL 

169 AYAT (1) 6|Truk BM 8149 HU 0 15764/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari



984 AA0317611 Biru Desrio Manli Lintau

PASAL 288 AYAT (3) 

JO PASAL 106 AYAT 

(5) HURUF C, PASA 

307 JO PASAL 169 

AYAT (1) 6|Truk BM 9123 AU 0 15765/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

985 AA0317612 Biru Dedi Afriadi Jl Merak Kec Kota Baru

PASAL 307 JO PASAL 

169 AYAT (1) 6|Truk BH 8020 YV 0 15766/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

986 AA0317613 Biru April Tampubolon Pekanbaru

PASAL 288 AYAT (3) 

JO PASAL 106 AYAT 

(5) HURUF C, PASA 

307 JO PASAL 169 

AYAT (1) 6|Truk BM 8821 AU 0 15767/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

987 AA0317599 Biru Zubaidi Pelalawan

PASAL 307 JO PASAL 

169 AYAT (1) 6|Truk BM 9029 CU 0 15768/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

988 AA0314156 Biru Baleo Kampar PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up BM 8153 0 15769/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

989 AA0314158 Biru Tony Ari Yanto Pekanbaru PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up BM 8579 0 15770/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

990 AA0314160 Biru

Muslim Riyadi 

Pasaribu Bengkalis PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up B 9385 BCM 0 15771/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

991 AA0314161 Biru Muhammad Asril Kampar PASAL 288 AYAT (3) 6|Truk BM 8149 TQ 0 15772/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

992 AA0314162 Biru Andri Jl. Kubang Raya PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up BM 8405 QK 0 15773/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

993 AA0314164 Biru Zaki Andriansyah Kampar PASAL 288 AYAT (3) 6|Truk BM 9535 LA 0 15774/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

994 AA0314165 Biru

Raimond Tulus 

Tambunan Jl. Lintas Duri Dumai PASAL 288 AYAT (3) 6|Truk BM 9940 DO 0 15775/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 175000 3 Hari

995 AA0314166 Biru Ahlilbaitdri Putra Sumatera Utara PASAL 288 AYAT (3) 6|Truk B 9206 KYT 0 15776/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 175000 3 Hari

996 AA0314173 Biru Julpan Rambe Jl. Arifin Ahmad Pekanbaru PASAL 288 AYAT (3) 6|Truk BM 9242 OU 0 15777/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

997 AA0314174 Biru Beni Panam PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up BM 8427 QB 0 15778/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari



998 AA0314175 Biru

Rotlen Pernando 

Silitonga Jl. Amd Gg Amd Pekanbaru PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up BM 9893 AI 0 15779/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

999 AA0314176 Biru Bimo Andhika Satriya

Jl. Sultan Syarif Qasim 

Pekanbaru PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up BM 9903 TM 0 15780/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

1000 AA0314177 Biru Hendra Jl. Karet Pekanbaru PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up BM 8197 QH 0 15781/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

1001 AA0314167 Biru Teuku Defri Edita Marpoyan Damai PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up BM 8411 QC 0 15782/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

1002 AA0314168 Biru Hanris Simanjuntak Rumbai PASAL 288 AYAT (3) 6|Truk BM 8592 NO 0 15783/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

1003 AA0314169 Biru Romi Hendarto Rumbai PASAL 288 AYAT (3) 6|Truk BA 8690 BA 0 15784/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 175000 3 Hari

1004 AA0314170 Biru Ariyanto Kampar PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up BM 9188 TO 0 15785/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

1005 AA0314171 Biru Helmiza Rokan Hulu PASAL 288 AYAT (3) 6|Truk BM 9135 AT 0 15786/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 150000 3 Hari

1006 AA0314172 Biru Willy Arido Kampar PASAL 288 AYAT (3) 6|Truk BM 9275 FC 0 15787/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

1007 AA0314178 Biru Yudi Purnomo Kampar PASAL 288 AYAT (3) 6|Truk BM 9098 QO 0 15788/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 175000 3 Hari

1008 AA0314179 Biru Aris Setyawan Kampar PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up BM 8049 ZD 0 15789/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

1009 AA0314180 Biru Tongon Siregar Jl. Pandau Jaya PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up BM 8104 FY 0 15790/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

1010 AA0314181 Biru Syafrijal Jl. Pemudi PASAL 288 AYAT (3) 6|Truk BM 8431 AG 0 15791/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 175000 3 Hari

1011 AA0314182 Biru Weizi Taufik Rahman Koto Baru Lima Puluh Kota PASAL 288 AYAT (3) 5|Bus BA 1032 MU 0 15792/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 125000 3 Hari

1012 AA0314183 Biru Angga Teratak Buluh PASAL 288 AYAT (3) 2|Mobil Barang/Pick Up BM 9495 TO 0 15793/Pid.LL/2025/PN Pbr VERSTEK 149000 3 Hari


